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Содржина: 
 
1. Извод од Урбанистички план за село Бардовци разработка на блокови 1, 


2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, со нанесен плански опфат 
Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година..................................М = 1:5000 


2. Ситуација со пошироко опкружување........................................М = 1:10000 
3. Сателитска снимка.........................................................................М = 1:2500 
4. Ажурирана геодетска подлога......................................................М = 1:1000 
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ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 



 
за ажурирана геодетска подлога за приложен опфат 



 



КО Бардовци 
 
 
 



  Со заверката, Агенцијата за катастар на недвижности тврди дека при 
изработката на геодетскиот елаборат се користени податоци од ГКИС 
и дека за истите е платен надоместок согласно со Законот, додека за 
квалитетот и точноста на податоците содржани во елаборатот 
одговара изготвувачот 
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Изготвил:  М.П.      
 
 



_______________________  



 Дел. Бр. 08-426/4 
   
Датум: 09.12.2020
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА 
ПОСЕБНИ НАМЕНИ  



 
 
 
 
 
 
1. Насловна страна 



2. Содржина на геодетскиот елаборат 



3. Технички извештај 



4. Графички прилог – теренска скица на премерување 



5. Список со координати на детални точки 



6. Оригинални теренски мерења 



8. Оригинал од издадените податоци од АКН Одделение Скопје 



9. Доказ за платен надоместок 



10. Електронска верзија на геодетскиот елаборат на CD 
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ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 



 
1 .По барање на БИЛД УРБАН Бул. Илинденска бр. 107, Скопје, 
изработен е геодетски елаборат за геодетски работи за посебни 
намени за ажурирана геодетска подлога во КО Бардовци, според 
претходно приложен опфат. 



 
2 .Геодетскиот елаборат е направен со теренски мерења и 
канцелариска обработка на податоците. Теренските мерења се 
извршени со двофреквентен GPS SOKKIA GRX1 со примена на РТК 
мрежно позиционирање (користење на МАКПОС системот), во прилог 
на елаборатот се дадени оригиналните податоци од инструментот во 
*.tsj формат. 



 
3 .При изготвување на геодетскиот елаборат извршено е теренски 
геодетско снимање на детални точки со XYZ координати. Снимањето е 
извршено во рамките на приложениот опфат при што се снимени сите 
детали на терен според барањето. По извршеното снимање со 
канцелариска обработка, деталните точки се нанесени на катастарска 
подлога и изготвена е теренска скица на премерување. На теренската 
скица на премерување прикажани се сите потребните содржини кои 
беа наведени во барањето за изготвување на елаборатот. 



Координатите на деталните точки се прикажани во прилогот – 
список на координати на детални точки. 



Опфатот на снимање изнесува 91977 м2. 
 
 



4 .Теренските работи и канцелариската обработка на 
податоците е извршена од страна на геодетското стручно лице: 
геодетски инженер Павлески Младен. 



 
 











Согласно правилникот за геодетски работи за посебни намени, 
геодетскиот елаборат е изготвен во електронска форма на ЦД, во пдф 
фајл. 



 
Податоците користени за изготвување на геодетскиот елаборат 



се  земени во редовна постапка од АКН-Скопје, Катастарско 
одделение Скопје и истите одговараат во моментот на заверка на 
елаборатот. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Изготвил геод.стручно лице: 
 



 
 



геод. инж. Павлески Младен 
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ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ  Битола



ТЕРЕНСКА СКИЦА НА ПРЕМЕРУВАЊЕ
Размер 1:1000



KO: Бардовци



Изготвил:
________________________________



Павлески Младен геод.инж.
Место и датум:
Битола 01.12.2020 M.П.



Легенда:
опфат
катастарски парцели
објекти
нови објекти
базен
асфалтирана улица
тампонирана улица
ѕидана ограда
жива ограда
електрична бандера
улично осветлување
шахта
сливник
објект за домување
помошен објект



Reference system definition - LatLong



Cannot draw reference system - no coordinate system assigned











Бр.т Y X Z
1 7532243.20 4654308.37 275.04
2 7532243.96 4654291.39 274.72
3 7532246.05 4654277.50 274.52
4 7532250.78 4654260.24 274.32
5 7532251.76 4654250.20 274.32
6 7532250.73 4654235.76 274.23
7 7532249.50 4654229.49 274.31
8 7532249.44 4654219.14 274.07
9 7532249.86 4654204.82 273.91



10 7532251.30 4654198.22 273.88
11 7532252.28 4654186.53 273.75
12 7532255.83 4654185.73 273.59
13 7532268.83 4654186.31 273.28
14 7532288.85 4654188.44 273.13
15 7532302.06 4654190.50 273.13
16 7532319.21 4654191.56 273.04
17 7532337.48 4654193.10 272.99
18 7532361.49 4654195.92 272.88
19 7532389.80 4654198.44 272.70
20 7532397.79 4654197.99 272.57
21 7532400.04 4654194.84 272.48
22 7532395.23 4654191.86 272.43
23 7532226.36 4654247.63 274.29
24 7532239.51 4654250.87 274.29
25 7532243.32 4654254.45 274.36
26 7532242.70 4654260.22 274.44
27 7532239.25 4654275.59 274.71
28 7532236.39 4654288.41 274.75
29 7532233.30 4654292.14 274.81
30 7532234.19 4654306.76 274.98
31 7532208.10 4653993.13 272.31
32 7532217.44 4653992.67 272.09
33 7532224.18 4653994.07 271.83
34 7532229.45 4653997.76 271.78
35 7532235.01 4654009.73 271.71
36 7532239.01 4654022.26 271.77
37 7532243.60 4654038.21 271.91
38 7532247.71 4654048.22 272.07
39 7532250.49 4654058.95 272.24
40 7532251.30 4654071.80 272.38
41 7532250.73 4654088.63 272.71
42 7532251.14 4654102.00 272.83
43 7532250.11 4654123.96 273.05
44 7532249.83 4654142.92 273.32
45 7532245.36 4654173.53 273.56
46 7532242.57 4654208.43 273.86
47 7532243.54 4654230.23 274.19
48 7532244.55 4654243.32 274.24
49 7532241.81 4654245.72 274.25
50 7532236.94 4654245.28 274.33
51 7532223.95 4654242.93 274.34
52 7532395.23 4654191.86 272.43
53 7532385.06 4654193.25 272.58
54 7532370.81 4654192.94 272.80
55 7532350.18 4654190.50 272.85
56 7532329.36 4654188.15 273.03
57 7532304.80 4654185.76 273.11
58 7532286.00 4654184.55 273.07
59 7532268.73 4654182.86 273.36
60 7532254.28 4654181.46 273.62
61 7532252.61 4654179.74 273.68



на координати на детални точки од теренското снимање



СПИСОК 



ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола
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Бр.т Y X Z



на координати на детални точки од теренското снимање



СПИСОК 



ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола



62 7532255.40 4654162.79 273.40
63 7532259.57 4654151.83 273.14
64 7532259.43 4654139.45 273.06
65 7532259.14 4654121.76 272.93
66 7532257.13 4654108.04 272.92
67 7532256.82 4654086.85 272.73
68 7532257.96 4654072.84 272.50
69 7532253.58 4654052.27 272.18
70 7532248.18 4654032.55 271.95
71 7532246.36 4654026.65 271.80
72 7532243.02 4654015.57 271.68
73 7532240.90 4654011.11 271.66
74 7532234.26 4653996.15 271.90
75 7532228.73 4653991.21 272.02
76 7532221.84 4653988.80 272.08
77 7532212.39 4653988.16 272.09
78 7532204.02 4653987.76 271.95
79 7532214.73 4653981.25 271.39
80 7532231.27 4653979.98 271.24
81 7532249.99 4653978.75 271.16
82 7532262.58 4653978.40 271.07
83 7532269.70 4653977.59 271.09
84 7532280.75 4653976.30 271.23
85 7532294.47 4653974.11 271.15
86 7532305.38 4653972.45 271.09
87 7532322.91 4653969.19 271.18
88 7532323.33 4653969.69 271.20
89 7532334.08 4653968.68 271.12
90 7532347.65 4653967.53 271.09
91 7532355.07 4653966.93 271.08
92 7532354.94 4653965.40 271.06
93 7532363.55 4653963.97 271.06
94 7532376.77 4653961.67 271.04
95 7532387.27 4653959.27 270.93
96 7532406.66 4653957.76 270.89
97 7532420.84 4653954.93 270.76
98 7532440.92 4653952.94 270.59
99 7532461.78 4653950.77 270.49



100 7532478.31 4653951.66 270.45
101 7532244.86 4653974.53 271.26
102 7532261.69 4653973.50 271.20
103 7532269.23 4653972.70 271.16
104 7532282.64 4653971.29 271.18
105 7532302.27 4653968.12 271.07
106 7532315.01 4653966.19 271.13
107 7532333.86 4653963.38 271.13
108 7532347.89 4653962.09 271.00
109 7532361.64 4653959.44 270.95
110 7532377.45 4653957.05 270.89
111 7532388.18 4653955.26 270.86
112 7532400.42 4653953.72 270.86
113 7532407.30 4653952.48 270.78
114 7532414.13 4653951.34 270.75
115 7532416.11 4653948.37 270.65
116 7532416.84 4653939.50 270.22
117 7532269.23 4653972.70 271.16
118 7532270.51 4653966.89 270.89
119 7532267.26 4653967.65 270.92
120 7532265.84 4653971.47 271.16
121 7532265.36 4653970.83 271.21
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Бр.т Y X Z



на координати на детални точки од теренското снимање



СПИСОК 



ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола



122 7532265.13 4653967.19 270.92
123 7532261.69 4653973.50 271.20
124 7532260.54 4653968.57 271.05
125 7532347.89 4653962.09 271.00
126 7532344.45 4653961.26 270.94
127 7532340.43 4653957.11 271.00
128 7532331.54 4653957.77 271.13
129 7532330.39 4653954.59 270.98
130 7532306.42 4653967.49 271.11
131 7532314.96 4653960.64 271.25
132 7532325.66 4653957.60 271.18
133 7532327.69 4653947.78 270.75
134 7532419.70 4653941.58 270.35
135 7532419.49 4653947.34 270.67
136 7532421.55 4653949.08 270.54
137 7532423.49 4653949.78 270.68
138 7532425.87 4653949.38 270.65
139 7532432.76 4653948.81 270.62
140 7532438.01 4653947.32 270.54
141 7532440.06 4653942.99 270.60
142 7532440.30 4653939.96 270.51
143 7532244.86 4653974.53 271.26
144 7532261.69 4653973.50 271.20
145 7532269.23 4653972.70 271.16
146 7532282.64 4653971.29 271.18
147 7532302.27 4653968.12 271.07
148 7532315.01 4653966.19 271.13
149 7532333.86 4653963.38 271.13
150 7532347.89 4653962.09 271.00
151 7532361.64 4653959.44 270.95
152 7532377.45 4653957.05 270.89
153 7532388.18 4653955.26 270.86
154 7532400.42 4653953.72 270.86
155 7532407.30 4653952.48 270.78
156 7532414.13 4653951.34 270.75
157 7532416.11 4653948.37 270.65
158 7532416.84 4653939.50 270.22
159 7532478.99 4653947.82 270.45
160 7532472.51 4653947.72 270.51
161 7532461.81 4653947.28 270.45
162 7532451.03 4653947.19 270.45
163 7532446.35 4653946.42 270.47
164 7532444.48 4653943.14 270.54
165 7532443.51 4653940.15 270.52
166 7532488.37 4653937.19 270.10
167 7532486.12 4653942.63 270.38
168 7532483.02 4653946.60 270.50
169 7532478.99 4653947.82 270.45
170 7532533.89 4653947.16 270.07
171 7532531.19 4653956.49 270.25
172 7532528.06 4653959.46 270.40
173 7532524.03 4653959.75 270.28
174 7532510.78 4653956.98 270.30
175 7532498.97 4653952.58 270.36
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176 7532488.29 4653948.60 270.45
177 7532491.13 4653937.37 270.02
178 7532478.31 4653951.66 270.45
179 7532492.75 4653955.38 270.36
180 7532515.13 4653961.88 270.41
181 7532526.15 4653964.51 270.53
182 7532542.42 4653969.56 270.67
183 7532552.07 4653971.98 271.06
184 7532558.87 4653975.85 271.73
185 7532564.06 4653979.77 272.51
186 7532573.58 4653972.80 272.22
187 7532561.93 4653970.72 271.51
188 7532548.44 4653968.40 270.96
189 7532542.07 4653966.03 270.61
190 7532533.59 4653962.43 270.45
191 7532534.83 4653956.76 270.27
192 7532537.36 4653947.84 270.04
193 7532565.49 4653978.17 272.51
194 7532558.02 4653972.49 271.32
195 7532564.07 4653973.34 271.62
196 7532571.99 4653974.74 272.13
197 7532262.58 4653978.40 271.07
198 7532258.22 4653985.53 271.11
199 7532250.61 4653996.18 271.03
200 7532246.42 4654001.70 271.12
201 7532243.23 4654007.35 271.23
202 7532240.90 4654011.11 271.66
203 7532243.02 4654015.57 271.68
204 7532249.78 4654002.97 271.14
205 7532255.36 4653994.82 271.07
206 7532264.44 4653981.89 271.01
207 7532269.70 4653977.59 271.09
208 7532402.75 4654025.66 271.07
209 7532388.84 4654024.96 271.17
210 7532362.37 4654023.73 271.20
211 7532330.36 4654022.57 271.56
212 7532308.85 4654022.27 271.40
213 7532295.73 4654022.31 271.41
214 7532280.75 4654023.64 271.48
215 7532264.68 4654025.67 271.59
216 7532252.17 4654027.51 271.61
217 7532246.36 4654026.65 271.80
218 7532248.18 4654032.55 271.95
219 7532251.10 4654030.80 271.72
220 7532262.96 4654028.34 271.59
221 7532275.13 4654026.77 271.46
222 7532294.26 4654024.74 271.43
223 7532307.15 4654024.56 271.46
224 7532322.08 4654024.77 271.59
225 7532342.50 4654025.40 271.71
226 7532360.48 4654025.95 271.28
227 7532384.43 4654027.06 271.20
228 7532402.86 4654028.88 271.03
229 7532212.39 4653988.16 272.09
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230 7532213.02 4653986.42 271.94
231 7532210.36 4653982.19 271.36
232 7532257.39 4654079.79 272.62
233 7532284.78 4654083.57 272.53
234 7532305.61 4654085.59 272.79
235 7532328.81 4654087.38 271.87
236 7532344.19 4654089.24 271.88
237 7532344.66 4654086.50 271.82
238 7532318.65 4654083.65 271.79
239 7532296.60 4654081.55 272.33
240 7532273.12 4654079.22 272.36
241 7532264.00 4654078.32 272.51
242 7532257.71 4654075.90 272.58
243 7532384.60 4654096.78 271.43
244 7532375.17 4654104.15 271.62
245 7532367.29 4654113.00 271.46
246 7532361.37 4654120.72 271.80
247 7532345.03 4654119.25 271.89
248 7532332.35 4654118.09 271.88
249 7532311.04 4654115.32 272.00
250 7532287.46 4654113.03 272.35
251 7532267.40 4654111.39 272.64
252 7532257.84 4654112.91 272.99
253 7532257.13 4654108.04 272.92
254 7532277.19 4654109.85 272.48
255 7532305.60 4654112.72 272.07
256 7532325.36 4654114.66 271.92
257 7532350.82 4654116.97 272.01
258 7532359.10 4654117.34 271.76
259 7532365.25 4654111.42 271.49
260 7532374.02 4654100.99 271.50
261 7532380.51 4654093.70 271.54
262 7532580.93 4653966.04 272.24
263 7532557.57 4653981.65 272.52
264 7532548.43 4654004.61 273.84
265 7532531.67 4654033.38 275.19
266 7532499.86 4654077.32 275.61
267 7532486.59 4654122.32 277.34
268 7532489.08 4654149.25 277.84
269 7532493.82 4654149.80 279.83
270 7532492.11 4654193.92 279.10
271 7532477.06 4654217.99 276.06
272 7532472.52 4654234.85 275.13
273 7532481.13 4654256.27 275.31
274 7532497.59 4654274.11 275.48
275 7532509.21 4654282.31 275.36
276 7532525.94 4654289.08 276.19
277 7532543.24 4654280.13 277.29
278 7532555.88 4654329.76 274.77
279 7532508.39 4654325.44 274.34
280 7532379.15 4654317.36 274.61
281 7532226.91 4654305.48 275.20
282 7532225.82 4654278.36 275.03
283 7532234.38 4654173.56 273.57
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284 7532239.55 4654133.46 273.13
285 7532243.20 4654114.10 272.88
286 7532244.08 4654088.66 272.67
287 7532241.33 4654065.45 272.15
288 7532238.76 4654052.51 271.99
289 7532232.93 4654031.87 271.68
290 7532229.21 4654022.39 271.61
291 7532219.96 4654005.11 271.32
292 7532214.45 4653997.19 273.35
293 7532204.10 4653984.48 272.00
294 7532220.71 4653981.11 271.31
295 7532349.45 4653952.66 271.08
296 7532438.76 4653941.13 270.55
297 7532469.36 4653939.92 270.76
298 7532476.48 4653940.09 270.65
299 7532489.78 4653941.25 270.26
300 7532500.30 4653943.18 270.02
301 7532270.75 4654308.91 274.64
302 7532307.88 4654311.80 274.38
303 7532344.45 4654314.66 274.31
304 7532407.13 4654319.11 274.21
305 7532437.94 4654321.04 274.10
306 7532474.96 4654323.35 274.08
307 7532532.14 4654327.60 274.65
308 7532262.22 4654288.25 274.61
309 7532282.16 4654289.72 274.25
310 7532302.11 4654291.19 274.06
311 7532322.05 4654292.66 274.27
312 7532342.00 4654294.12 274.42
313 7532361.95 4654295.59 274.23
314 7532381.89 4654297.06 274.08
315 7532401.84 4654298.52 274.01
316 7532421.78 4654299.99 274.03
317 7532441.73 4654301.46 273.86
318 7532461.68 4654302.93 273.96
319 7532481.62 4654304.39 274.22
320 7532501.57 4654305.86 274.35
321 7532521.51 4654307.33 274.61
322 7532541.46 4654308.80 274.69
323 7532263.69 4654268.23 274.17
324 7532268.54 4654268.58 274.12
325 7532288.48 4654270.05 273.96
326 7532308.43 4654271.52 273.79
327 7532328.37 4654272.99 273.86
328 7532348.32 4654274.45 273.87
329 7532368.27 4654275.92 273.77
330 7532388.21 4654277.39 273.64
331 7532408.16 4654278.86 273.56
332 7532428.10 4654280.32 273.59
333 7532448.05 4654281.79 273.76
334 7532468.00 4654283.26 273.75
335 7532487.94 4654284.72 275.74
336 7532265.16 4654248.25 273.83
337 7532269.72 4654248.58 273.79
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338 7532289.67 4654250.05 273.69
339 7532309.61 4654251.52 273.56
340 7532329.56 4654252.98 273.62
341 7532349.50 4654254.45 273.51
342 7532369.45 4654255.92 273.50
343 7532389.40 4654257.39 273.39
344 7532409.34 4654258.85 273.26
345 7532429.29 4654260.32 273.39
346 7532449.23 4654261.79 273.45
347 7532469.18 4654263.26 273.81
348 7532266.63 4654228.29 274.05
349 7532271.10 4654228.62 273.76
350 7532291.04 4654230.08 274.02
351 7532310.99 4654231.55 273.42
352 7532330.94 4654233.02 273.38
353 7532350.88 4654234.49 273.42
354 7532370.83 4654235.95 273.35
355 7532390.77 4654237.42 273.27
356 7532410.72 4654238.89 273.33
357 7532430.67 4654240.36 273.18
358 7532450.61 4654241.82 273.46
359 7532470.56 4654243.29 274.06
360 7532268.09 4654208.35 274.31
361 7532273.07 4654208.71 273.74
362 7532293.01 4654210.18 273.42
363 7532312.96 4654211.65 273.15
364 7532332.91 4654213.12 273.24
365 7532352.85 4654214.58 273.01
366 7532372.80 4654216.05 273.00
367 7532392.74 4654217.52 272.90
368 7532412.69 4654218.99 273.01
369 7532432.64 4654220.45 272.73
370 7532452.58 4654221.92 273.17
371 7532271.05 4654168.16 273.01
372 7532271.06 4654168.16 273.01
373 7532291.00 4654169.62 272.85
374 7532310.95 4654171.09 272.78
375 7532330.90 4654172.56 272.75
376 7532350.84 4654174.03 272.69
377 7532370.79 4654175.49 272.49
378 7532390.73 4654176.96 272.42
379 7532410.68 4654178.43 272.37
380 7532430.63 4654179.90 272.40
381 7532450.57 4654181.36 272.63
382 7532470.52 4654182.83 274.04
383 7532490.47 4654184.30 278.14
384 7532272.52 4654148.18 272.89
385 7532292.19 4654149.62 272.70
386 7532312.13 4654151.09 272.52
387 7532332.08 4654152.56 272.40
388 7532352.03 4654154.02 272.43
389 7532371.97 4654155.49 272.11
390 7532391.92 4654156.96 272.06
391 7532411.86 4654158.43 272.04
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392 7532431.81 4654159.89 272.08
393 7532451.76 4654161.36 272.35
394 7532471.70 4654162.83 273.71
395 7532493.25 4654164.41 279.17
396 7532273.99 4654128.22 272.81
397 7532293.57 4654129.66 272.55
398 7532313.51 4654131.13 272.18
399 7532333.46 4654132.59 272.08
400 7532353.40 4654134.06 272.05
401 7532373.35 4654135.53 271.93
402 7532393.30 4654136.99 271.81
403 7532413.24 4654138.46 271.84
404 7532433.19 4654139.93 271.93
405 7532453.13 4654141.40 272.03
406 7532473.08 4654142.86 273.65
407 7532375.32 4654115.62 271.62
408 7532395.27 4654117.09 271.60
409 7532415.21 4654118.56 271.49
410 7532435.16 4654120.03 271.55
411 7532455.11 4654121.49 271.75
412 7532475.05 4654122.96 273.62
413 7532413.77 4654098.18 271.36
414 7532422.69 4654098.83 271.46
415 7532442.64 4654100.30 271.44
416 7532462.59 4654101.77 271.89
417 7532482.53 4654103.24 273.69
418 7532329.28 4654071.83 271.60
419 7532349.23 4654073.30 271.53
420 7532369.18 4654074.76 271.41
421 7532448.96 4654080.63 271.41
422 7532468.91 4654082.10 272.05
423 7532488.85 4654083.57 273.00
424 7532279.88 4654048.10 271.81
425 7532290.57 4654048.89 271.81
426 7532310.52 4654050.36 271.64
427 7532330.47 4654051.83 271.63
428 7532350.41 4654053.29 271.49
429 7532370.36 4654054.76 271.41
430 7532390.31 4654056.23 271.39
431 7532410.25 4654057.70 271.39
432 7532430.20 4654059.16 271.06
433 7532450.14 4654060.63 271.28
434 7532470.09 4654062.10 271.55
435 7532490.04 4654063.56 272.97
436 7532458.37 4654041.17 270.92
437 7532471.47 4654042.13 271.04
438 7532491.41 4654043.60 271.81
439 7532511.36 4654045.07 273.70
440 7532500.29 4654018.24 271.06
441 7532527.28 4654020.10 273.53
442 7532514.43 4653984.75 270.40
443 7532537.70 4653990.70 271.95
444 7532269.64 4654010.42 271.50
445 7532292.07 4654009.73 271.72
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446 7532272.39 4653994.98 271.27
447 7532296.07 4653992.35 271.43
448 7532393.25 4654007.94 270.98
449 7532371.75 4654009.05 271.27
450 7532346.24 4654009.95 271.28
451 7532326.04 4654011.86 271.55
452 7532482.86 4654264.69 274.71
453 7532472.83 4654251.78 273.97
454 7532471.52 4654224.25 274.63
455 7532483.86 4654196.45 276.29
456 7532485.59 4654181.50 276.18
457 7532482.31 4654168.68 275.93
458 7532483.23 4654153.30 275.10
459 7532479.92 4654133.51 274.08
460 7532481.63 4654112.19 273.97
461 7532486.22 4654092.28 273.56
462 7532494.02 4654097.13 277.19
463 7532491.03 4654075.85 273.55
464 7532516.15 4654054.81 275.67
465 7532508.95 4654053.76 273.94
466 7532523.19 4654030.57 273.78
467 7532540.57 4654000.79 272.80
468 7532502.90 4654135.77 283.49
469 7532509.35 4654136.53 284.56
470 7532506.94 4654198.49 282.79
471 7532490.97 4654224.04 280.59
472 7532488.31 4654233.91 279.83
473 7532494.02 4654248.12 279.84
474 7532507.54 4654262.77 278.97
475 7532525.17 4654272.59 279.00
476 7532553.11 4654258.12 277.76
477 7532575.65 4654346.62 275.15
478 7532507.24 4654340.40 274.39
479 7532378.09 4654332.33 274.69
480 7532218.48 4654319.87 275.17
481 7532216.80 4654278.17 274.54
482 7532225.43 4654172.61 273.58
483 7532230.66 4654132.05 273.26
484 7532234.36 4654112.43 272.78
485 7532235.14 4654089.72 272.45
486 7532230.09 4654054.95 272.06
487 7532224.39 4654034.74 271.60
488 7532207.06 4654002.33 273.20
489 7532178.39 4653974.93 273.19
490 7532217.79 4653967.93 272.46
491 7532346.54 4653939.48 270.24
492 7532468.83 4653926.43 269.87
493 7532503.98 4653930.19 269.47
494 7532614.63 4653961.57 273.32
495 7532569.79 4653991.53 274.42
496 7532561.96 4654011.20 276.39
497 7532544.25 4654041.57 278.78
498 7532513.52 4654084.03 279.75
499 7532501.79 4654123.80 283.04
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500 7532263.26 4654322.22 274.80
501 7532322.30 4654328.16 274.64
502 7532444.57 4654336.19 274.40
503 7532221.90 4654216.35 274.84
504 7532576.42 4653951.14 271.35
505 7532532.95 4653937.44 269.68
506 7532403.81 4653929.62 270.79
507 7532312.46 4653946.84 271.09
508 7532278.15 4653954.99 270.26
509 7532568.41 4654317.17 274.72
510 7532561.39 4654286.00 275.92



Изготвил:



__________________________________________



Павлески Младен геод.инж.
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JB,NMbard23112020.tsj,DT11‐25‐2020,TM19:26:30
MO,AD0,UN1,SF1.0,EC0,EO0.0,AU0
‐‐ Version 
EE,GF0,SG0
EP,TM12:54:23,LA41.595751700,LN21.244607497,HT311.193,RH0,RV0,GM0,CL1
GS,PNBase1,N 4650709.182093,E 534193.538952,EL266.820822,‐‐
EP,TM12:54:23,LA42.014371376,LN21.232049763,HT317.769,RH0.009,RV0.011,DH0.973,DV 
1.218,GM4,CL1
GS,PN1,N 4653975.854721,E 532209.573771,EL273.332180,‐‐
EP,TM12:54:54,LA42.014373937,LN21.232117404,HT317.560,RH0.011,RV0.012,DH1.105,DV 
1.252,GM4,CL1
GS,PN2,N 4653976.715385,E 532225.126783,EL273.123562,‐‐
EP,TM12:54:58,LA42.014367837,LN21.232183220,HT317.526,RH0.011,RV0.012,DH1.105,DV 
1.251,GM4,CL1
GS,PN3,N 4653974.902459,E 532240.272174,EL273.089622,‐‐
EP,TM12:55:02,LA42.014366242,LN21.232252026,HT317.506,RH0.011,RV0.012,DH1.104,DV 
1.250,GM4,CL1
GS,PN4,N 4653974.482678,E 532256.098839,EL273.069797,‐‐
EP,TM12:55:05,LA42.014361115,LN21.232319527,HT317.546,RH0.010,RV0.012,DH0.970,DV 
1.214,GM4,CL1
GS,PN5,N 4653972.971659,E 532271.630474,EL273.110454,‐‐
EP,TM12:55:09,LA42.014354166,LN21.232387714,HT317.486,RH0.010,RV0.012,DH0.970,DV 
1.214,GM4,CL1
GS,PN6,N 4653970.899468,E 532287.322262,EL273.050657,‐‐
EP,TM12:55:12,LA42.014347864,LN21.232453875,HT317.330,RH0.010,RV0.013,DH0.970,DV 
1.214,GM4,CL1
GS,PN7,N 4653969.025074,E 532302.547190,EL272.894230,‐‐
EP,TM12:55:16,LA42.014339529,LN21.232521204,HT317.459,RH0.012,RV0.013,DH1.103,DV 
1.248,GM4,CL1
GS,PN8,N 4653966.524333,E 532318.043746,EL273.022988,‐‐
EP,TM12:55:20,LA42.014332272,LN21.232588101,HT317.410,RH0.012,RV0.012,DH1.180,DV 
1.335,GM4,CL1
GS,PN9,N 4653964.356081,E 532333.439491,EL272.974453,‐‐
EP,TM12:55:23,LA42.014324796,LN21.232654174,HT317.302,RH0.012,RV0.013,DH1.265,DV 
1.261,GM4,CL1
GS,PN10,N 4653962.119202,E 532348.645969,EL272.866771,‐‐
EP,TM12:55:26,LA42.014315669,LN21.232720277,HT317.244,RH0.011,RV0.011,DH1.034,DV 
1.175,GM4,CL1
GS,PN11,N 4653959.373099,E 532363.861792,EL272.809188,‐‐
EP,TM12:55:30,LA42.014306675,LN21.232786686,HT317.213,RH0.009,RV0.011,DH1.034,DV 
1.175,GM4,CL1
GS,PN12,N 4653956.668515,E 532379.147609,EL272.778412,‐‐
EP,TM12:55:33,LA42.014298962,LN21.232852964,HT317.174,RH0.009,RV0.011,DH0.960,DV 
1.140,GM4,CL1
GS,PN13,N 4653954.359033,E 532394.401549,EL272.739576,‐‐
EP,TM12:55:37,LA42.014292584,LN21.232920173,HT317.107,RH0.009,RV0.012,DH0.960,DV 
1.140,GM4,CL1
GS,PN14,N 4653952.462207,E 532409.867828,EL272.671892,‐‐
EP,TM12:55:41,LA42.014284486,LN21.232985926,HT316.969,RH0.010,RV0.012,DH0.960,DV 
1.140,GM4,CL1











GS,PN15,N 4653950.033213,E 532425.001773,EL272.534690,‐‐
EP,TM12:55:45,LA42.014277964,LN21.233053147,HT316.857,RH0.012,RV0.013,DH1.095,DV 
1.168,GM4,CL1
GS,PN16,N 4653948.092307,E 532440.470900,EL272.422172,‐‐
EP,TM12:55:50,LA42.014275583,LN21.233121452,HT316.737,RH0.012,RV0.013,DH1.095,DV 
1.168,GM4,CL1
GS,PN17,N 4653947.429571,E 532456.183552,EL272.302414,‐‐
EP,TM12:55:54,LA42.014277282,LN21.233187082,HT316.830,RH0.011,RV0.012,DH1.094,DV 
1.167,GM4,CL1
GS,PN18,N 4653948.023122,E 532471.275245,EL272.395973,‐‐
EP,TM12:55:58,LA42.014282384,LN21.233252171,HT316.759,RH0.011,RV0.012,DH1.094,DV 
1.167,GM4,CL1
GS,PN19,N 4653949.665329,E 532486.237828,EL272.324777,‐‐
EP,TM12:56:01,LA42.014297644,LN21.233317071,HT316.675,RH0.010,RV0.012,DH1.094,DV 
1.166,GM4,CL1
GS,PN20,N 4653954.441118,E 532501.142398,EL272.241228,‐‐
EP,TM12:56:06,LA42.014312406,LN21.233381127,HT316.648,RH0.011,RV0.013,DH1.093,DV 
1.166,GM4,CL1
GS,PN21,N 4653959.062372,E 532515.853745,EL272.214105,‐‐
EP,TM12:56:12,LA42.014320249,LN21.233446847,HT316.778,RH0.010,RV0.010,DH1.093,DV 
1.165,GM4,CL1
GS,PN22,N 4653961.551155,E 532530.957384,EL272.343709,‐‐
EP,TM12:56:17,LA42.014336040,LN21.233510468,HT317.083,RH0.009,RV0.010,DH1.092,DV 
1.165,GM4,CL1
GS,PN23,N 4653966.489688,E 532545.566926,EL272.649043,‐‐
EP,TM12:56:22,LA42.014358669,LN21.233569877,HT317.868,RH0.010,RV0.011,DH1.148,DV 
1.191,GM4,CL1
GS,PN24,N 4653973.532871,E 532559.198170,EL273.434411,‐‐
EP,TM12:56:26,LA42.014391409,LN21.233622021,HT319.573,RH0.010,RV0.011,DH1.091,DV 
1.164,GM4,CL1
GS,PN25,N 4653983.687324,E 532571.144174,EL275.139105,‐‐
EP,TM12:56:32,LA42.014435502,LN21.233651191,HT321.264,RH0.010,RV0.011,DH1.091,DV 
1.163,GM4,CL1
GS,PN26,N 4653997.319894,E 532577.790479,EL276.830207,‐‐
EP,TM12:56:37,LA42.014484427,LN21.233638450,HT322.490,RH0.010,RV0.010,DH1.146,DV 
1.190,GM4,CL1
GS,PN27,N 4654012.398394,E 532574.790689,EL278.056260,‐‐
EP,TM12:56:42,LA42.014530191,LN21.233614044,HT323.590,RH0.009,RV0.009,DH0.957,DV 
1.136,GM4,CL1
GS,PN28,N 4654026.489628,E 532569.112921,EL279.155864,‐‐
EP,TM12:56:46,LA42.014577172,LN21.233595386,HT324.516,RH0.009,RV0.009,DH0.956,DV 
1.136,GM4,CL1
GS,PN29,N 4654040.962347,E 532564.755131,EL280.081467,‐‐
EP,TM12:56:51,LA42.014624474,LN21.233579321,HT325.151,RH0.009,RV0.011,DH0.956,DV 
1.136,GM4,CL1
GS,PN30,N 4654055.536944,E 532560.993498,EL280.715636,‐‐
EP,TM12:56:56,LA42.014667801,LN21.233545902,HT325.750,RH0.010,RV0.012,DH0.956,DV 
1.136,GM4,CL1
GS,PN31,N 4654068.866979,E 532553.246113,EL281.314895,‐‐
EP,TM12:57:01,LA42.014709972,LN21.233510884,HT326.542,RH0.011,RV0.014,DH0.955,DV 











1.135,GM4,CL1
GS,PN32,N 4654081.838662,E 532545.132890,EL282.106856,‐‐
EP,TM12:57:06,LA42.014757942,LN21.233491304,HT327.023,RH0.011,RV0.014,DH0.955,DV 
1.135,GM4,CL1
GS,PN33,N 4654096.615486,E 532540.561755,EL282.587632,‐‐
EP,TM12:57:10,LA42.014807416,LN21.233478105,HT327.666,RH0.014,RV0.017,DH0.955,DV 
1.135,GM4,CL1
GS,PN34,N 4654111.862860,E 532537.456203,EL283.230412,‐‐
EP,TM12:57:14,LA42.014857356,LN21.233482564,HT328.235,RH0.012,RV0.015,DH0.955,DV 
1.135,GM4,CL1
GS,PN35,N 4654127.272952,E 532538.410954,EL283.798551,‐‐
EP,TM12:57:19,LA42.014905388,LN21.233463915,HT328.958,RH0.013,RV0.016,DH0.955,DV 
1.134,GM4,CL1
GS,PN36,N 4654142.069718,E 532534.053985,EL284.521501,‐‐
EP,TM12:57:23,LA42.014953255,LN21.233447503,HT329.115,RH0.013,RV0.016,DH0.954,DV 
1.134,GM4,CL1
GS,PN37,N 4654156.818304,E 532530.211586,EL284.678303,‐‐
EP,TM12:57:26,LA42.015001828,LN21.233430629,HT329.034,RH0.013,RV0.016,DH0.954,DV 
1.134,GM4,CL1
GS,PN38,N 4654171.784108,E 532526.262112,EL284.596719,‐‐
EP,TM12:57:30,LA42.015048229,LN21.233410166,HT329.011,RH0.014,RV0.017,DH0.954,DV 
1.134,GM4,CL1
GS,PN39,N 4654186.076006,E 532521.490278,EL284.573512,‐‐
EP,TM12:57:35,LA42.015091517,LN21.233377995,HT329.006,RH0.013,RV0.016,DH0.954,DV 
1.133,GM4,CL1
GS,PN40,N 4654199.395320,E 532514.030493,EL284.568185,‐‐
EP,TM13:04:37,LA42.015172541,LN21.233358577,HT328.627,RH0.015,RV0.018,DH0.931,DV 
1.103,GM4,CL1
GS,PN41,N 4654224.368619,E 532509.449944,EL284.189732,‐‐
EP,TM13:05:06,LA42.015221042,LN21.233348922,HT328.500,RH0.015,RV0.018,DH0.929,DV 
1.101,GM4,CL1
GS,PN42,N 4654239.319755,E 532507.160803,EL284.062017,‐‐
EP,TM13:05:14,LA42.015267031,LN21.233373714,HT327.309,RH0.015,RV0.018,DH0.929,DV 
1.100,GM4,CL1
GS,PN43,N 4654253.532242,E 532512.797282,EL282.870307,‐‐
EP,TM13:05:20,LA42.015310328,LN21.233404926,HT325.790,RH0.009,RV0.010,DH0.930,DV 
1.151,GM4,CL1
GS,PN44,N 4654266.921455,E 532519.914059,EL281.351428,‐‐
EP,TM13:05:26,LA42.015354600,LN21.233432173,HT323.926,RH0.010,RV0.011,DH0.929,DV 
1.150,GM4,CL1
GS,PN45,N 4654280.606803,E 532526.117595,EL279.487002,‐‐
EP,TM13:05:32,LA42.015401353,LN21.233453063,HT321.864,RH0.010,RV0.012,DH0.929,DV 
1.149,GM4,CL1
GS,PN46,N 4654295.051092,E 532530.855555,EL277.424879,‐‐
EP,TM13:06:22,LA42.015449640,LN21.233463303,HT320.868,RH0.010,RV0.012,DH1.012,DV 
1.228,GM4,CL1
GS,PN47,N 4654309.957051,E 532533.142339,EL276.428506,‐‐
EP,TM13:06:31,LA42.015490326,LN21.233427144,HT320.722,RH0.011,RV0.013,DH1.012,DV 
1.227,GM4,CL1
GS,PN48,N 4654322.469729,E 532524.768825,EL276.283045,‐‐











EP,TM13:06:36,LA42.015490051,LN21.233360480,HT320.587,RH0.012,RV0.014,DH1.012,DV 
1.227,GM4,CL1
GS,PN49,N 4654322.314525,E 532509.438181,EL276.148039,‐‐
EP,TM13:06:41,LA42.015487021,LN21.233294116,HT320.324,RH0.012,RV0.014,DH1.012,DV 
1.227,GM4,CL1
GS,PN50,N 4654321.309707,E 532494.180339,EL275.884379,‐‐
EP,TM13:06:48,LA42.015487388,LN21.233228704,HT320.308,RH0.013,RV0.015,DH1.012,DV 
1.227,GM4,CL1
GS,PN51,N 4654321.354035,E 532479.136580,EL275.868809,‐‐
EP,TM13:06:55,LA42.015488625,LN21.233162818,HT320.282,RH0.015,RV0.018,DH1.400,DV 
1.691,GM4,CL1
GS,PN52,N 4654321.665958,E 532463.982749,EL275.842099,‐‐
EP,TM13:07:01,LA42.015488469,LN21.233095414,HT320.292,RH0.014,RV0.017,DH1.011,DV 
1.226,GM4,CL1
GS,PN53,N 4654321.546844,E 532448.481594,EL275.851744,‐‐
EP,TM13:07:07,LA42.015484621,LN21.233029035,HT320.416,RH0.016,RV0.019,DH1.011,DV 
1.226,GM4,CL1
GS,PN54,N 4654320.290034,E 532433.221615,EL275.976543,‐‐
EP,TM13:07:12,LA42.015480787,LN21.232962734,HT320.328,RH0.016,RV0.019,DH1.011,DV 
1.226,GM4,CL1
GS,PN55,N 4654319.037437,E 532417.979203,EL275.888192,‐‐
EP,TM13:07:16,LA42.015476664,LN21.232895079,HT320.404,RH0.016,RV0.019,DH1.011,DV 
1.226,GM4,CL1
GS,PN56,N 4654317.694667,E 532402.426108,EL275.963506,‐‐
EP,TM13:07:21,LA42.015474202,LN21.232829269,HT320.488,RH0.016,RV0.019,DH1.011,DV 
1.225,GM4,CL1
GS,PN57,N 4654316.865850,E 532387.294913,EL276.047857,‐‐
EP,TM13:07:25,LA42.015470426,LN21.232762997,HT320.554,RH0.015,RV0.018,DH1.011,DV 
1.225,GM4,CL1
GS,PN58,N 4654315.631461,E 532372.059204,EL276.113352,‐‐
EP,TM13:07:30,LA42.015466790,LN21.232695163,HT320.545,RH0.015,RV0.017,DH1.011,DV 
1.225,GM4,CL1
GS,PN59,N 4654314.438576,E 532356.464089,EL276.105024,‐‐
EP,TM13:07:34,LA42.015464451,LN21.232628050,HT320.561,RH0.014,RV0.016,DH1.010,DV 
1.225,GM4,CL1
GS,PN60,N 4654313.646587,E 532341.033041,EL276.120391,‐‐
EP,TM13:07:39,LA42.015463482,LN21.232561693,HT320.585,RH0.013,RV0.015,DH1.010,DV 
1.225,GM4,CL1
GS,PN61,N 4654313.277936,E 532325.773794,EL276.144048,‐‐
EP,TM13:07:45,LA42.015460539,LN21.232495717,HT320.636,RH0.012,RV0.014,DH1.010,DV 
1.225,GM4,CL1
GS,PN62,N 4654312.300824,E 532310.605175,EL276.195509,‐‐
EP,TM13:07:49,LA42.015460057,LN21.232427253,HT320.610,RH0.011,RV0.013,DH1.010,DV 
1.224,GM4,CL1
GS,PN63,N 4654312.080396,E 532294.860817,EL276.168943,‐‐
EP,TM13:07:54,LA42.015456037,LN21.232361164,HT320.725,RH0.011,RV0.013,DH1.010,DV 
1.224,GM4,CL1
GS,PN64,N 4654310.771017,E 532279.667482,EL276.284331,‐‐
EP,TM13:07:59,LA42.015452148,LN21.232295961,HT320.856,RH0.011,RV0.013,DH1.010,DV 
1.224,GM4,CL1











GS,PN65,N 4654309.503270,E 532264.677875,EL276.415308,‐‐
EP,TM13:08:07,LA42.015451007,LN21.232230235,HT320.943,RH0.013,RV0.015,DH1.010,DV 
1.224,GM4,CL1
GS,PN66,N 4654309.082284,E 532249.563946,EL276.502185,‐‐
EP,TM13:08:17,LA42.015422395,LN21.232176980,HT321.272,RH0.012,RV0.013,DH1.207,DV 
1.286,GM4,CL1
GS,PN67,N 4654300.200462,E 532237.356754,EL276.830434,‐‐
EP,TM13:08:22,LA42.015372988,LN21.232182602,HT321.052,RH0.008,RV0.010,DH1.009,DV 
1.223,GM4,CL1
GS,PN68,N 4654284.965732,E 532238.719087,EL276.611264,‐‐
EP,TM13:08:40,LA42.015324435,LN21.232192141,HT320.854,RH0.010,RV0.011,DH1.009,DV 
1.222,GM4,CL1
GS,PN69,N 4654269.998347,E 532240.980971,EL276.413614,‐‐
EP,TM13:08:45,LA42.015275575,LN21.232204593,HT320.662,RH0.010,RV0.012,DH1.009,DV 
1.222,GM4,CL1
GS,PN70,N 4654254.939109,E 532243.913263,EL276.221605,‐‐
EP,TM13:08:50,LA42.015226518,LN21.232208168,HT320.544,RH0.012,RV0.012,DH1.205,DV 
1.283,GM4,CL1
GS,PN71,N 4654239.810086,E 532244.804216,EL276.103871,‐‐
EP,TM13:08:56,LA42.015176518,LN21.232202368,HT320.464,RH0.010,RV0.012,DH1.008,DV 
1.222,GM4,CL1
GS,PN72,N 4654224.380238,E 532243.540539,EL276.024515,‐‐
EP,TM13:09:01,LA42.015127155,LN21.232201596,HT320.290,RH0.010,RV0.012,DH1.008,DV 
1.222,GM4,CL1
GS,PN73,N 4654209.152087,E 532243.432400,EL275.850091,‐‐
EP,TM13:09:05,LA42.015076857,LN21.232205481,HT320.143,RH0.011,RV0.011,DH1.008,DV 
1.222,GM4,CL1
GS,PN74,N 4654193.640714,E 532244.396474,EL275.703693,‐‐
EP,TM13:09:10,LA42.015027641,LN21.232216371,HT319.998,RH0.009,RV0.011,DH1.008,DV 
1.221,GM4,CL1
GS,PN75,N 4654178.470211,E 532246.969928,EL275.559036,‐‐
EP,TM13:09:15,LA42.014978953,LN21.232229133,HT319.841,RH0.011,RV0.013,DH1.008,DV 
1.221,GM4,CL1
GS,PN76,N 4654163.464313,E 532249.973415,EL275.402271,‐‐
EP,TM13:09:19,LA42.014929178,LN21.232234699,HT319.632,RH0.011,RV0.014,DH1.173,DV 
1.530,GM4,CL1
GS,PN77,N 4654148.115976,E 532251.323408,EL275.192963,‐‐
EP,TM13:09:23,LA42.014878070,LN21.232239087,HT319.491,RH0.012,RV0.015,DH1.173,DV 
1.530,GM4,CL1
GS,PN78,N 4654132.355141,E 532252.404372,EL275.052886,‐‐
EP,TM13:09:28,LA42.014830390,LN21.232256342,HT319.377,RH0.012,RV0.015,DH1.174,DV 
1.530,GM4,CL1
GS,PN79,N 4654117.664975,E 532256.439566,EL274.938284,‐‐
EP,TM13:09:34,LA42.014782674,LN21.232242570,HT319.185,RH0.012,RV0.015,DH1.008,DV 
1.220,GM4,CL1
GS,PN80,N 4654102.931484,E 532253.339272,EL274.746687,‐‐
EP,TM13:09:38,LA42.014733435,LN21.232233424,HT319.017,RH0.012,RV0.014,DH1.007,DV 
1.220,GM4,CL1
GS,PN81,N 4654087.732997,E 532251.304881,EL274.579304,‐‐
EP,TM13:09:42,LA42.014683756,LN21.232232623,HT318.738,RH0.012,RV0.014,DH1.007,DV 











1.220,GM4,CL1
GS,PN82,N 4654072.407282,E 532251.190579,EL274.300800,‐‐
EP,TM13:09:46,LA42.014634562,LN21.232227926,HT318.548,RH0.013,RV0.014,DH1.201,DV 
1.279,GM4,CL1
GS,PN83,N 4654057.227296,E 532250.179310,EL274.110120,‐‐
EP,TM13:09:52,LA42.014584875,LN21.232224165,HT318.385,RH0.013,RV0.014,DH1.007,DV 
1.220,GM4,CL1
GS,PN84,N 4654041.896073,E 532249.384276,EL273.947451,‐‐
EP,TM13:09:57,LA42.014541685,LN21.232193633,HT318.202,RH0.009,RV0.009,DH1.007,DV 
1.219,GM4,CL1
GS,PN85,N 4654028.541148,E 532242.422843,EL273.765206,‐‐
EP,TM13:10:03,LA42.014492944,LN21.232174409,HT318.117,RH0.008,RV0.008,DH1.200,DV 
1.277,GM4,CL1
GS,PN86,N 4654013.485647,E 532238.070117,EL273.680645,‐‐
EP,TM13:10:08,LA42.014446871,LN21.232148528,HT318.079,RH0.012,RV0.014,DH1.007,DV 
1.219,GM4,CL1
GS,PN87,N 4653999.246177,E 532232.182569,EL273.642145,‐‐
EP,TM13:10:14,LA42.014424022,LN21.232088946,HT318.303,RH0.011,RV0.013,DH1.005,DV 
1.161,GM4,CL1
GS,PN88,N 4653992.135484,E 532218.511418,EL273.866533,‐‐
EP,TM13:10:19,LA42.014425695,LN21.232021903,HT318.333,RH0.013,RV0.013,DH1.005,DV 
1.161,GM4,CL1
GS,PN89,N 4653992.581629,E 532203.090033,EL273.895914,‐‐
EP,TM13:12:24,LA42.014407461,LN21.232082807,HT318.261,RH0.017,RV0.021,DH1.344,DV 
1.684,GM4,CL1
GS,PN90,N 4653987.020500,E 532217.122733,EL273.824539,‐‐
EP,TM13:12:30,LA42.014427282,LN21.232143122,HT318.281,RH0.010,RV0.012,DH1.382,DV 
1.684,GM4,CL1
GS,PN91,N 4653993.197948,E 532230.966736,EL273.844594,‐‐
EP,TM13:12:34,LA42.014469238,LN21.232177422,HT318.088,RH0.010,RV0.012,DH1.382,DV 
1.684,GM4,CL1
GS,PN92,N 4654006.176300,E 532238.796267,EL273.651592,‐‐
EP,TM13:12:37,LA42.014516717,LN21.232196672,HT318.141,RH0.011,RV0.013,DH1.382,DV 
1.684,GM4,CL1
GS,PN93,N 4654020.842345,E 532243.156851,EL273.703883,‐‐
EP,TM13:12:46,LA42.014563376,LN21.232221387,HT318.158,RH0.011,RV0.013,DH1.381,DV 
1.683,GM4,CL1
GS,PN94,N 4654035.261488,E 532248.775334,EL273.721187,‐‐
EP,TM13:12:50,LA42.014612322,LN21.232240650,HT318.470,RH0.011,RV0.014,DH1.381,DV 
1.683,GM4,CL1
GS,PN95,N 4654050.380250,E 532253.136866,EL274.033195,‐‐
EP,TM13:12:54,LA42.014660304,LN21.232251791,HT318.727,RH0.012,RV0.015,DH1.381,DV 
1.683,GM4,CL1
GS,PN96,N 4654065.192931,E 532255.631855,EL274.289174,‐‐
EP,TM13:13:03,LA42.014709120,LN21.232255799,HT318.924,RH0.012,RV0.015,DH1.380,DV 
1.683,GM4,CL1
GS,PN97,N 4654080.255637,E 532256.485033,EL274.486324,‐‐
EP,TM13:13:09,LA42.014759667,LN21.232254318,HT319.060,RH0.013,RV0.015,DH1.380,DV 
1.682,GM4,CL1
GS,PN98,N 4654095.846647,E 532256.073393,EL274.622545,‐‐











EP,TM13:13:15,LA42.014808877,LN21.232261083,HT319.280,RH0.015,RV0.019,DH1.380,DV 
1.682,GM4,CL1
GS,PN99,N 4654111.033865,E 532257.560052,EL274.841867,‐‐
EP,TM13:13:20,LA42.014857252,LN21.232267460,HT319.268,RH0.015,RV0.018,DH1.379,DV 
1.682,GM4,CL1
GS,PN100,N 4654125.962951,E 532258.958707,EL274.829669,‐‐
EP,TM13:13:23,LA42.014906889,LN21.232257355,HT319.495,RH0.014,RV0.017,DH1.379,DV 
1.682,GM4,CL1
GS,PN101,N 4654141.264071,E 532256.565061,EL275.056780,‐‐
EP,TM13:13:27,LA42.014957721,LN21.232251383,HT319.671,RH0.014,RV0.017,DH1.379,DV 
1.682,GM4,CL1
GS,PN102,N 4654156.938134,E 532255.120241,EL275.231786,‐‐
EP,TM13:13:30,LA42.015006225,LN21.232242295,HT319.863,RH0.013,RV0.016,DH1.379,DV 
1.682,GM4,CL1
GS,PN103,N 4654171.890875,E 532252.962005,EL275.423995,‐‐
EP,TM13:13:33,LA42.015055466,LN21.232234534,HT320.086,RH0.014,RV0.017,DH1.379,DV 
1.681,GM4,CL1
GS,PN104,N 4654187.072459,E 532251.108025,EL275.646568,‐‐
EP,TM13:13:37,LA42.015104372,LN21.232227283,HT320.198,RH0.013,RV0.016,DH1.379,DV 
1.681,GM4,CL1
GS,PN105,N 4654202.151156,E 532249.371825,EL275.758141,‐‐
EP,TM13:13:40,LA42.015152910,LN21.232225369,HT320.329,RH0.012,RV0.015,DH1.378,DV 
1.681,GM4,CL1
GS,PN106,N 4654217.121857,E 532248.863416,EL275.889242,‐‐
EP,TM13:13:43,LA42.015204634,LN21.232227489,HT320.460,RH0.013,RV0.016,DH1.334,DV 
1.681,GM4,CL1
GS,PN107,N 4654233.079735,E 532249.278531,EL276.019762,‐‐
EP,TM13:13:46,LA42.015253382,LN21.232230600,HT320.500,RH0.016,RV0.016,DH1.876,DV 
1.755,GM4,CL1
GS,PN108,N 4654248.120487,E 532249.925337,EL276.060230,‐‐
EP,TM13:13:51,LA42.015302209,LN21.232211257,HT320.748,RH0.013,RV0.016,DH1.333,DV 
1.680,GM4,CL1
GS,PN109,N 4654263.162085,E 532245.408502,EL276.307062,‐‐
EP,TM13:13:54,LA42.015353344,LN21.232208495,HT320.845,RH0.013,RV0.017,DH1.332,DV 
1.680,GM4,CL1
GS,PN110,N 4654278.933113,E 532244.701542,EL276.404527,‐‐
EP,TM13:13:58,LA42.015401681,LN21.232201928,HT321.061,RH0.014,RV0.018,DH1.331,DV 
1.680,GM4,CL1
GS,PN111,N 4654293.836968,E 532243.123416,EL276.620144,‐‐
EP,TM13:14:57,LA42.015287234,LN21.232254550,HT320.190,RH0.012,RV0.016,DH1.323,DV 
1.677,GM4,CL1
GS,PN112,N 4654258.587928,E 532255.385803,EL275.750021,‐‐
EP,TM13:15:06,LA42.015286072,LN21.232321491,HT320.022,RH0.014,RV0.018,DH1.322,DV 
1.677,GM4,CL1
GS,PN113,N 4654258.299704,E 532270.782364,EL275.581546,‐‐
EP,TM13:15:11,LA42.015287677,LN21.232388349,HT320.059,RH0.017,RV0.017,DH1.321,DV 
1.677,GM4,CL1
GS,PN114,N 4654258.864782,E 532286.156060,EL275.618449,‐‐
EP,TM13:15:15,LA42.015291750,LN21.232455837,HT319.924,RH0.016,RV0.017,DH1.321,DV 
1.677,GM4,CL1











GS,PN115,N 4654260.191882,E 532301.671028,EL275.484016,‐‐
EP,TM13:15:19,LA42.015300301,LN21.232521183,HT319.951,RH0.012,RV0.016,DH1.320,DV 
1.676,GM4,CL1
GS,PN116,N 4654262.898371,E 532316.687164,EL275.511029,‐‐
EP,TM13:15:23,LA42.015305964,LN21.232586648,HT319.956,RH0.013,RV0.017,DH1.320,DV 
1.676,GM4,CL1
GS,PN117,N 4654264.713803,E 532331.734763,EL275.515703,‐‐
EP,TM13:15:27,LA42.015306380,LN21.232655974,HT319.901,RH0.014,RV0.018,DH1.319,DV 
1.676,GM4,CL1
GS,PN118,N 4654264.915037,E 532347.677556,EL275.461681,‐‐
EP,TM13:15:30,LA42.015307522,LN21.232722350,HT319.828,RH0.012,RV0.015,DH1.372,DV 
1.676,GM4,CL1
GS,PN119,N 4654265.336985,E 532362.940918,EL275.388736,‐‐
EP,TM13:15:33,LA42.015306612,LN21.232789081,HT319.746,RH0.012,RV0.015,DH1.372,DV 
1.676,GM4,CL1
GS,PN120,N 4654265.126337,E 532378.288789,EL275.306398,‐‐
EP,TM13:15:37,LA42.015307839,LN21.232856002,HT319.576,RH0.012,RV0.015,DH1.372,DV 
1.675,GM4,CL1
GS,PN121,N 4654265.575166,E 532393.677491,EL275.136276,‐‐
EP,TM13:15:40,LA42.015310966,LN21.232921586,HT319.590,RH0.011,RV0.014,DH1.371,DV 
1.675,GM4,CL1
GS,PN122,N 4654266.608746,E 532408.755931,EL275.150994,‐‐
EP,TM13:15:44,LA42.015314758,LN21.232990128,HT319.583,RH0.012,RV0.015,DH1.317,DV 
1.675,GM4,CL1
GS,PN123,N 4654267.850642,E 532424.513599,EL275.144129,‐‐
EP,TM13:15:47,LA42.015319094,LN21.233055495,HT319.567,RH0.010,RV0.012,DH1.371,DV 
1.675,GM4,CL1
GS,PN124,N 4654269.256904,E 532439.540535,EL275.128332,‐‐
EP,TM13:15:51,LA42.015341154,LN21.233114042,HT319.838,RH0.010,RV0.012,DH1.371,DV 
1.675,GM4,CL1
GS,PN125,N 4654276.123459,E 532452.973794,EL275.399074,‐‐
EP,TM13:15:59,LA42.015360742,LN21.233175222,HT319.934,RH0.012,RV0.015,DH1.314,DV 
1.674,GM4,CL1
GS,PN126,N 4654282.230602,E 532467.016181,EL275.494437,‐‐
EP,TM13:16:06,LA42.015380514,LN21.233235926,HT320.228,RH0.013,RV0.017,DH1.314,DV 
1.674,GM4,CL1
GS,PN127,N 4654288.393490,E 532480.948787,EL275.789352,‐‐
EP,TM13:16:11,LA42.015399392,LN21.233297670,HT320.126,RH0.013,RV0.017,DH1.313,DV 
1.673,GM4,CL1
GS,PN128,N 4654294.281985,E 532495.121722,EL275.687395,‐‐
EP,TM13:16:15,LA42.015414161,LN21.233362002,HT320.448,RH0.012,RV0.015,DH1.369,DV 
1.673,GM4,CL1
GS,PN129,N 4654298.905972,E 532509.895581,EL276.008865,‐‐
EP,TM13:16:20,LA42.015428452,LN21.233426338,HT320.794,RH0.012,RV0.015,DH1.369,DV 
1.673,GM4,CL1
GS,PN130,N 4654303.382244,E 532524.671081,EL276.354638,‐‐
EP,TM13:16:36,LA42.015378919,LN21.233437368,HT322.706,RH0.015,RV0.015,DH1.309,DV 
1.672,GM4,CL1
GS,PN131,N 4654288.114291,E 532527.278067,EL278.267029,‐‐
EP,TM13:16:43,LA42.015332627,LN21.233412295,HT324.723,RH0.012,RV0.016,DH1.308,DV 











1.671,GM4,CL1
GS,PN132,N 4654273.807803,E 532521.577359,EL280.284572,‐‐
EP,TM13:16:48,LA42.015288050,LN21.233383041,HT326.458,RH0.013,RV0.017,DH1.307,DV 
1.671,GM4,CL1
GS,PN133,N 4654260.025962,E 532514.912701,EL282.019222,‐‐
EP,TM13:16:55,LA42.015243235,LN21.233355100,HT327.992,RH0.012,RV0.016,DH1.306,DV 
1.671,GM4,CL1
GS,PN134,N 4654246.172294,E 532508.550214,EL283.553974,‐‐
EP,TM13:17:01,LA42.015194893,LN21.233345956,HT328.759,RH0.012,RV0.015,DH1.367,DV 
1.671,GM4,CL1
GS,PN135,N 4654231.250158,E 532506.515768,EL284.320699,‐‐
EP,TM13:17:06,LA42.015146830,LN21.233360333,HT328.736,RH0.011,RV0.014,DH1.366,DV 
1.670,GM4,CL1
GS,PN136,N 4654216.439242,E 532509.890165,EL284.298331,‐‐
EP,TM13:17:11,LA42.015097654,LN21.233372119,HT328.942,RH0.011,RV0.014,DH1.304,DV 
1.670,GM4,CL1
GS,PN137,N 4654201.282117,E 532512.670423,EL284.504891,‐‐
EP,TM13:17:16,LA42.015052902,LN21.233400349,HT328.977,RH0.012,RV0.016,DH1.303,DV 
1.669,GM4,CL1
GS,PN138,N 4654187.507044,E 532519.225999,EL284.540115,‐‐
EP,TM13:17:21,LA42.015005930,LN21.233423251,HT329.072,RH0.013,RV0.017,DH1.303,DV 
1.669,GM4,CL1
GS,PN139,N 4654173.041678,E 532524.559496,EL284.635251,‐‐
EP,TM13:17:26,LA42.014958822,LN21.233440450,HT329.174,RH0.013,RV0.017,DH1.302,DV 
1.669,GM4,CL1
GS,PN140,N 4654158.528023,E 532528.581771,EL284.736925,‐‐
EP,TM13:17:30,LA42.014911141,LN21.233456313,HT329.036,RH0.013,RV0.017,DH1.301,DV 
1.668,GM4,CL1
GS,PN141,N 4654143.836309,E 532532.297333,EL284.600027,‐‐
EP,TM13:17:35,LA42.014863759,LN21.233474625,HT328.465,RH0.013,RV0.017,DH1.301,DV 
1.668,GM4,CL1
GS,PN142,N 4654129.239529,E 532536.575909,EL284.028989,‐‐
EP,TM13:17:41,LA42.014813866,LN21.233472863,HT327.848,RH0.014,RV0.018,DH1.300,DV 
1.668,GM4,CL1
GS,PN143,N 4654113.847021,E 532536.241549,EL283.411744,‐‐
EP,TM13:17:45,LA42.014765641,LN21.233481818,HT327.300,RH0.015,RV0.020,DH1.299,DV 
1.667,GM4,CL1
GS,PN144,N 4654098.980268,E 532538.369300,EL282.864219,‐‐
EP,TM13:17:49,LA42.014718988,LN21.233502369,HT326.721,RH0.014,RV0.017,DH1.364,DV 
1.668,GM4,CL1
GS,PN145,N 4654084.610700,E 532543.161785,EL282.286041,‐‐
EP,TM13:17:54,LA42.014675049,LN21.233530825,HT326.064,RH0.012,RV0.016,DH1.364,DV 
1.667,GM4,CL1
GS,PN146,N 4654071.086721,E 532549.768360,EL281.628798,‐‐
EP,TM13:17:57,LA42.014634832,LN21.233567604,HT325.284,RH0.012,RV0.015,DH1.363,DV 
1.667,GM4,CL1
GS,PN147,N 4654058.719534,E 532558.283938,EL280.849519,‐‐
EP,TM13:18:01,LA42.014586943,LN21.233585375,HT324.588,RH0.012,RV0.015,DH1.363,DV 
1.667,GM4,CL1
GS,PN148,N 4654043.965889,E 532562.438968,EL280.153501,‐‐











EP,TM13:18:04,LA42.014537714,LN21.233604390,HT323.697,RH0.011,RV0.013,DH1.363,DV 
1.667,GM4,CL1
GS,PN149,N 4654028.800148,E 532566.881969,EL279.262376,‐‐
EP,TM13:18:07,LA42.014491248,LN21.233627780,HT322.580,RH0.010,RV0.014,DH1.296,DV 
1.666,GM4,CL1
GS,PN150,N 4654014.491121,E 532572.327205,EL278.145673,‐‐
EP,TM13:18:12,LA42.014443923,LN21.233646572,HT321.425,RH0.011,RV0.014,DH1.295,DV 
1.665,GM4,CL1
GS,PN151,N 4653999.912425,E 532576.716159,EL276.990592,‐‐
EP,TM13:18:19,LA42.014398326,LN21.233621045,HT319.690,RH0.012,RV0.016,DH1.294,DV 
1.665,GM4,CL1
GS,PN152,N 4653985.820123,E 532570.909950,EL275.256242,‐‐
EP,TM13:18:26,LA42.014366502,LN21.233571235,HT318.042,RH0.010,RV0.014,DH1.293,DV 
1.664,GM4,CL1
GS,PN153,N 4653975.950621,E 532559.499396,EL273.608263,‐‐
EP,TM13:18:32,LA42.014347482,LN21.233510216,HT317.113,RH0.011,RV0.015,DH1.292,DV 
1.664,GM4,CL1
GS,PN154,N 4653970.018720,E 532545.492696,EL272.679371,‐‐
EP,TM13:18:37,LA42.014330451,LN21.233447634,HT316.810,RH0.013,RV0.019,DH1.307,DV 
2.080,GM4,CL1
GS,PN155,N 4653964.699221,E 532531.123773,EL272.376551,‐‐
EP,TM13:18:42,LA42.014320401,LN21.233381943,HT316.622,RH0.014,RV0.020,DH1.307,DV 
2.080,GM4,CL1
GS,PN156,N 4653961.529642,E 532516.030066,EL272.188236,‐‐
EP,TM13:18:45,LA42.014307288,LN21.233317889,HT316.627,RH0.014,RV0.021,DH1.306,DV 
2.081,GM4,CL1
GS,PN157,N 4653957.416929,E 532501.316988,EL272.192988,‐‐
EP,TM13:18:49,LA42.014294203,LN21.233254262,HT316.759,RH0.014,RV0.019,DH1.360,DV 
1.664,GM4,CL1
GS,PN158,N 4653953.313462,E 532486.701967,EL272.325079,‐‐
EP,TM13:18:53,LA42.014288771,LN21.233186445,HT316.795,RH0.013,RV0.017,DH1.360,DV 
1.663,GM4,CL1
GS,PN159,N 4653951.566253,E 532471.112710,EL272.360929,‐‐
EP,TM13:18:57,LA42.014287315,LN21.233121114,HT316.847,RH0.012,RV0.015,DH1.360,DV 
1.663,GM4,CL1
GS,PN160,N 4653951.048462,E 532456.089434,EL272.412423,‐‐
EP,TM13:19:02,LA42.014293024,LN21.233054857,HT316.931,RH0.012,RV0.015,DH1.288,DV 
1.662,GM4,CL1
GS,PN161,N 4653952.739808,E 532440.842964,EL272.496440,‐‐
EP,TM13:19:07,LA42.014289935,LN21.232986556,HT317.038,RH0.012,RV0.016,DH1.287,DV 
1.661,GM4,CL1
GS,PN162,N 4653951.714818,E 532425.138875,EL272.603702,‐‐
EP,TM13:19:11,LA42.014305071,LN21.232920570,HT317.145,RH0.014,RV0.015,DH1.286,DV 
1.661,GM4,CL1
GS,PN163,N 4653956.314495,E 532409.941534,EL272.710351,‐‐
EP,TM13:19:14,LA42.014312881,LN21.232852386,HT317.266,RH0.013,RV0.014,DH1.286,DV 
1.661,GM4,CL1
GS,PN164,N 4653958.651969,E 532394.249158,EL272.830704,‐‐
EP,TM13:19:18,LA42.014319708,LN21.232786108,HT317.304,RH0.013,RV0.014,DH1.285,DV 
1.660,GM4,CL1











GS,PN165,N 4653960.688206,E 532378.996396,EL272.868656,‐‐
EP,TM13:19:21,LA42.014328113,LN21.232718884,HT317.328,RH0.014,RV0.014,DH1.285,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN166,N 4653963.210251,E 532363.523723,EL272.893297,‐‐
EP,TM13:19:24,LA42.014335569,LN21.232652658,HT317.370,RH0.012,RV0.016,DH1.285,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN167,N 4653965.440925,E 532348.282166,EL272.935084,‐‐
EP,TM13:19:27,LA42.014342421,LN21.232587695,HT317.416,RH0.013,RV0.017,DH1.284,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN168,N 4653967.486454,E 532333.331952,EL272.980869,‐‐
EP,TM13:19:29,LA42.014349205,LN21.232521072,HT317.484,RH0.014,RV0.018,DH1.284,DV 
1.659,GM4,CL1
GS,PN169,N 4653969.509110,E 532317.999926,EL273.048222,‐‐
EP,TM13:19:32,LA42.014358205,LN21.232452458,HT317.410,RH0.016,RV0.020,DH1.358,DV 
1.661,GM4,CL1
GS,PN170,N 4653972.213546,E 532302.206771,EL272.973871,‐‐
EP,TM13:19:35,LA42.014367183,LN21.232388074,HT317.508,RH0.013,RV0.018,DH1.373,DV 
2.132,GM4,CL1
GS,PN171,N 4653974.915541,E 532287.386663,EL273.072050,‐‐
EP,TM13:19:37,LA42.014373341,LN21.232323135,HT317.492,RH0.013,RV0.016,DH1.358,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN172,N 4653976.746879,E 532272.442885,EL273.056380,‐‐
EP,TM13:19:40,LA42.014378223,LN21.232256821,HT317.463,RH0.012,RV0.016,DH1.357,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN173,N 4653978.183565,E 532257.184741,EL273.027222,‐‐
EP,TM13:19:43,LA42.014381118,LN21.232190025,HT317.487,RH0.012,RV0.015,DH1.357,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN174,N 4653979.006468,E 532241.818446,EL273.050329,‐‐
EP,TM13:19:45,LA42.014384376,LN21.232124370,HT317.539,RH0.012,RV0.015,DH1.357,DV 
1.660,GM4,CL1
GS,PN175,N 4653979.942858,E 532226.714195,EL273.102900,‐‐
EP,TM09:15:13,LA42.014461188,LN21.232221349,HT315.533,RH0.010,RV0.013,DH1.502,DV 
2.183,GM4,CL1
GS,PNM1,N 4654003.739048,E 532248.910183,EL271.096115,‐‐
EP,TM09:18:56,LA42.014840234,LN21.232759350,HT316.134,RH0.011,RV0.015,DH1.562,DV 
2.217,GM4,CL1
GS,PNM2,N 4654121.229370,E 532372.108739,EL271.696133,‐‐
EP,TM09:22:04,LA42.015413691,LN21.232203510,HT319.283,RH0.008,RV0.012,DH1.497,DV 
2.257,GM4,CL1
GS,PNM3,N 4654297.543310,E 532243.470159,EL274.842441,‐‐
EP,TM09:24:53,LA42.015386021,LN21.233241508,HT318.389,RH0.009,RV0.013,DH1.523,DV 
2.286,GM4,CL1
GS,PNM4,N 4654290.098135,E 532482.224537,EL273.949618,‐‐
EP,TM09:29:29,LA42.014349118,LN21.233478602,HT315.054,RH0.012,RV0.016,DH1.621,DV 
2.318,GM4,CL1
GS,PNM5,N 4653970.490126,E 532538.219621,EL270.619720,‐‐
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 3921847



Налог ПП50



Назив на налогодавач:
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Датум на валута
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Назив на налогопримач:
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100-0000000-630-95



Банка на налогопримач:
AKN 5



Износ:
4447



Уплатна сметка:



Сметка на буџетски корисник:
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ



1110-633/2020 од 09.12.2020 13:47:36 1110-633/2020



Центар за катастар на недвижности Скопје



за електронска заверка на геодетски елаборат
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Прилог 2 



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 



3. ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ



  М.П 



Урбанистички план за село БАРДОВЦИ разработка на 
блокови   1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18   



УП вон нас. место: ________/_______________________ 



Одлука бр: 07-656/7 од  31.01.2014 година 



Намена на градба: ______________/___________________________ 



Ул.„ _____________/_____________________ “   бр.___/____ 



К.О. Бардовци       К.П. ____________/______________ 



ДЛ: 64,65,66,55,56,57,94,102           М   1: 2500 



ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: 851/2021  ОПШТИНА КАРПОШ    



Број: 47-Сл од 04.08.2021 



СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ 



ИЗВОДОТ ЗА ЦЕЛ ПЛАНСКИ ОПФАТ. 



СОДРЖИ: 



1. ГРАФИЧКИ ДЕЛ:



 Заверена копија  од синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој се
однесува барањето за извод со:



- легенда 
- табела со нумерички показатели 
 По потреба и заверена копија од  други графички прилози со легенда:



2. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ:



 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на планот, мерки за
заштита на културно наследство, на природата и животната средина, мерки за заштита и спасување, мерки за
движење на хендикепирани лица и сл.



 По потреба и заверена копија од други услови



изготвил: Гордана Силјаноска, диа Раководител на Сектор 



Зорица Китанова, диа 





gordana.andonoska


Typewritten Text





gordana.andonoska


Typewritten Text











1810



1809



1808



1807



1806



1804



1801



1805



1800



1799



1798/1



1798/2



1798/4



1798/3



1847



1852



1853



1856/4



1856/2



1865



1870
1871 1872



1873



1914



1916



1913



1940



1941



1942



1943



1944



1945



1946



1938



1937



1934
1933



1928 1927



1926



1925



1924



1923



1922



1921 1920/1
1918



1917



1819



1820



1821



1833/3



1841/1



1841/2



1788/2



1789



1790/2



1791



1792



1793



1794



1796



1797



1779



1780



1782



1783



1781



1736



1733



1725



1724/1
1723/1



2104



2102



2103
2115



2116
2119



2126



2127
21342136



2137



2138



2140
2142



2141



2144/1



2143



2145



2170



2



1



1



2



3



1



3



4



1



2



1



2



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



2



2



2



1



1



1



1



1



1
1



1



1



2



3



1



1



1



40a



40



42



38



36



34



32



44



28



30



46



32a



30a



24



26



22



50



52



46



48



20



16



54



56



60



62



64



58



68



1771



73



75



77



1788/1



s.BARDOVCI



s.BARDOVCI



ULICA  2



ULICA  2



11275



11274



ULICA   1
8



2157



2156



2152



2151



2150



2149



2148



2147



2155



2101 2100



2098



2099



2097



2096



2095



2094



2093



2092



2091
2089



2090
2088



2087



2076



2075



2074



2073



2072



2071



2070



2069



2056
2055



2054
2053



2052



2044
2043



2042
2041



2040



2039



2038



2057 2059



2060



2061



2058



2063



2062



2064



2067 2065



2066



2077



2049



2048



2047



2046



2045
2050



2051



2036



2037



2034



2033



2035



2032



2031



2030



2029



2028



2027



2026



2025



2024



2023



2022
2021



1948



1949



1952



1950



1953
1954



1955



1956



1957
1958



2018



2020



2012



2013
2014



2015



2011



2010



2009



1912



1910



1909



19061907/1
19081911



1907/2



1874



1875



1877



1878
1879



1880



1866 1867 1868 1869



791



790



789



1832/1



1834
1835



1822



1841/3



1881 1882 1883
1884



787



[AMAK



11276



DAVENICA



DAVENICA



1



2



3
4



5



1



1



13



BEOGRAD-KRAQEVO-M@-SKOPJE



BEOGRAD-KRAQEVO-M@-SKOPJE



BEOGRAD-KRAQEVO-M@-SKOPJE



11280



11281



11282



DOLNI [AMAK



14



11



11



10



9



9



2



dv



dvdv



2



1



3 dv



dv



1
dv



dv



2



3



1



1



2



2169



dv



dv



1



1
1



1939/1



1939/2



1939/3



dv
dv



dv



1



1



1



1



1



2



1939/5



dv



1939/4
dv



2



1



dv



dv



2



dv



1



1936/2



1936/1



1936/3
1936/4



1936/5



1935/2



1935/1



dv



dv



dv



1



1



1



1



dv



1



2
dv



1930



1



1849/3



1849/2
1



1



1850/4



1



1



1850/3



1850/2



1



1851/4



1



1851/3
1



1851/2



1851/1



2



1 1859/3



1



1859/2



[AMAK



2 1



1859/1



1



1



1860/10



1



1860/9



1 1860/2



1 1860/1



1



1860/3



1860/4



1859/4



1



1



1860/7



1860/6



1



1



2



1860/5



1



1



1



1850/1



2



1851/5



dv



1



2



dv



1



1837



dv



dv



dv



1



2



2



dv



1



4



dv



dv



dv



1



2



2



dv



1



1



1849/4



2



dv



1



2



dv



1



1798/8



1



1798/5



1



1798/6
1



1798/7



2



1



1



2



2



dv



2



1862



dv



3



1



dv



1737/3



1787/1



1787/2



1



1795



1939/6



1939/7



1939/8



dv



dv



dv



1919/1
1919/2



1919/3
dv



dv



1860/11



1935/3



1



1864/1



1864/2



1854/2



1



1845/1



1845/2



1798/9



2



2



2



2



2



2



2



1



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



dv



2



2



2



2



2



2



dv



2



2068



2



2



3



3



3



3



2



3



3



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2
2



2 2



3



5



4



4



3



4



4



4



4



2



2



2



2



2



3



3



5



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



3



3



3



3



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2
2



2



2



2



4



2



2



2



1



2



2



2



2



2



2



2



2



dv



2



2



2



2



2172



1366



1367



1372



1373



1379



1374



1386



1409
1410



1411



1418



1421



998



995



996



968



969



1198
1199



1214



1215



1216/2



1217



1218



1219



1220



1221



1222



1223



1224



1225 1226



1229



1230
1231



1232



1233



1234



1235



1237



1238



1239



1240



1241



1242



1245



1247



1252



1383



1382



1253
1254



1255



1256



1257



1258



1259



1260



1261



1264



1262



1263



1267



1268



12
66



1269



1270
1271



12721273



1274



1275



1276
1277



1181



1180



1179



1178



1177



1176



1175



1182



1183



1184



1190



1185



1191



1192



1194



1193



1186



1187



1195



1196



1197



3



1



1



1



4



10



11



12



5



13



14
6



8



15



7



17



2



3



4



5



6



1



1



2



1



1



1



1



2



1



1



1



1



1



1



2



2



2



3



1



1



1



2



1



1



2



2



2



1



1



2



1
1



2



3



4



5



2
11



3



1



2
1



1
2



2



3



2



1



1
2



3



3



2



1



2
3



1



1



1



1



1



2
2



1



1



1



1



2



3



2



1



1



1



3



20



22



28



62



91



150



16



156



154



95



70



152



47
35



61



51



49



59



23
45



43



41



39 37



10



21



116



118



120



8



132



6



4



146



122



108



94



90
92



70



40



38
38



30



74



72



2



OGRADA



OGRADA



s.BARDOVCI



OGRADA



OGRADA



BELU[KA



HAMZI PA[INI KONACI



s.BARDOVCI



3



2



3



2



ULICA  14ULICA  14



U
L



I
C



A
   20



332
333



1074



1073



384



385



1072



1071



1075



1078



1079



1080



1081



1082



1083



1143



1144



1145



1146



1147



2228



2243



1148



1142



1140



1138



1137



1141



1136



1135



1134



1139



393



392



388



389



391



1049



1048



1047



1046



1043



1041



423



422



1042



1040
1038



1036



1045
1044



1053



390



1068



1067
1064



1066 1061



1058



1057 1056



10591070



1069



1055



1077



1076



1085



1092



1086



1088



1089



1121



1120



1119
1118 1117 1116



1115



1114



1113



1091



1093



1094



1095/1



1096



1097



1099



1098



1100



1101



1102



1103



1104 1105



1106



1107



1108



1109



972



973/2



997



1002



999



1003



1010



1011



1016



1065



1060



1015 1012



1009 1007
1006



1008



1013



1014



1018



1004
1000



1001



1005



1017



1054



1027



1026



1024



1023



1019



1020



1021



1022



1127
1126



1128



1129



1133



1132



2227



1150



1151



11301131



1152



1153



1158



1157



1156



1155



1154



1163



1161



1166



1167



1168



1170



1169



1171



1172



1173



1174



1165



1164



1149



1280



1281



1282
1283



1284



1279



1278



1339



1338



1337



1340



1354



1357
1358



1359



1353



1380



1381



1314



1315



1313



1312



1309
1310



1311



1316



1303



1317



1318



1336



1334 1333 1332
1331



1352



1375



1376



1377



1357



1360



1362
1363



1364



1365



1348



1349



1347



1346



1345



1344
1343



1329



1335



1324



1327



1325



1323



1328



1300



12991296



1297



1292



2185



1298



1322



1321



1320



1319



2184



2183



2182



2181



2178



2253
2175



2174



2173



2215



2214



2213
2212



2216



2211



2210



2209



2208
2201



2200



2199



2207



2198



2186



2187



2188



2167



2166



2165



2161 2160



2159
2158



2154



2158



2153



10331030



1031



1034



903



1035



SELI[TE



SELI[TE



SELI[TE



BELU[KA



KRST



11268



KRST



OGRADA



OGRADA



OGRADA



11277



11278



1



22a



BEOGRAD-KRAQEVO-M
@-SKOPJE



VODOSTOPANSTVO-VARDAR-SKOPJE



2229/1



3



3



4



2



2



1



1



2



1



1



1368/2
1368/4



1368/1



1368/5



1368/6



1368/3



2



2



1



1032/1



1



1



1



1



1



1



2



1904/3



904/2



904/1



975/1



975/2



975/3



967/1



966/1965/3



965/2



965/1



964/1



1



1



975/4



1



2



1



3



4



1



2



3



2



1



1



954



955



952



951



949



927



935



937



905



910



911



916



902



891



1



1



RUPA



251



252



253



256



257



258



259



262



263



264



265



266



267



247



246



254



248



354



297



298



299



300



301



303



302



320



321



322



324



325/2



2225



353



327



328



331



326
323



352



351



356



350



357



346



359



360



349
347



344



343



341



342



2226



340



339



338



337



336



380



379 378



381



377



376



374



375



386



243



234



235



236



237



240



441



361



362



363



365
366



368



358



367



437



436



369



370



371



372



373



408



406 409407



405
402



410



401



399



403



404



398



411



412



413



428
427



429
430



431



434



442



335



382



383



334



400



397



396



417



418



395



394



414



415



419
420



426



425



424



446



890



887



879



880



507



508 509
510



511



520



519



518



517 516 515



514



512
513



860



861



862



2254



858



863



864



865



530



532



856



854



853



872



841



843



521 522



527



529



537



618



619



620



621



624 625



822



821



820



819



816



815



812



811



810



807



806



809



808



799



798
797



800/2



796
795



773



771



770



777



778



780



781



782



759



779



776



775



760



756



761 758



757



767



766



765



764



762



626



627



628



629



630



631



632



638



637



636



633



639



635



634



640



641



642



750



753



751752



754



755



2251



432



447



448



445



444



443



233



230



229



227



232



231



2239



225



226



450
451



452



221
220



454



218



219



455



456



457



458



560



559



561



563



161



160



159



479



480



481



482



485



498



499



504



476



475



474



469



468
467



466



465



464



462



459



460



461



554



555



546547



549



550



551



552
553



463



500



501



502



523



524



525



526



528



541



542



540



539



538



473



472



471



470



544



543



545



556



557



2238



558



565



564



162



157



154



158



566



567



568



569



570



571



572



573



578
579



589



596



597



598



599



600



601



602



603



604



605



595/1



595/2



591



594/1



594/2



593/1



593/2 592
590



609



617



2237



584



585



583



582



581



577



576



153152



151



150



145



148



149



228



224



268



208



209



212



213



192



182



183



184



185



186



187



216



215



166



168



167



169



163



164



165



170



171



172



155



156



127



128



126



124



125



142



118



GLAVI^ICA



VIZBEGOVSKA JURIJARUPA



RUPAKRST



KRST



GOLEMA NIVA



ORMAN^E



KRST
2232 11295



11265



1
2



3



4



1



KRST



KRST



1



2



ORMAN^E



ORMAN^E



BELU[KA



KRST



SELI[TE



re
ka



 L
ep



en
ec



RUPA



KRST



VIZBEGOVSKA JURIJA



VIZBEGOVSKA JURIJA



VIZBEGOVSKA JURIJA



RUPA



VIZBEGOVSKA JURIJA



ZAD  ^E[MESKI RID



1



1



1



1



2



2



3



2



11294



1



1



11293



1



11297



ORMAN^E



RUPA



KRST



RUPA



RUPA



RUPA



11301



ZAD  ^E[MESKI RID



  ^E[MESKI RID



JURIJA



1



1



2



K
.o. V



izbegovo



O
p.^



air



2



2



1



1



1
1



dv
dv



dv



dv



dv



868/3
1



dv
1



873/1



1



1



1



dv



dv



1



869/21



dv



1



dv



870/1



1



dv



873/2
873/3



1



2



dv
dv



1



1



874/2



dv



dv



1



1



dv



1



dv



dv



1



dv



dv



1
dv



dv



1



1 930/1



dv



1



2



3



944/5



dv



1



1



1



1
dv



944/2
1



dv
1



2



1



913/1



928/1



914/1
dv



dv



dv



2



1



3



950/1
dv



1



dv



1



dv



3



2



1



dv



dv



956/3



1



1



3



2



1



1



1



1



1



929/1



929/2



dv



dv



1



2



1



dv



1



2



2



1



1



dv



901/2



901/4



dv



dv



1



1



dv



1



2 dv



877/4



877/5



dv



dv



908/1



909/2



906/2



877/3



1



dv
dv



dv



1



dv



877/1877/2



dv



dv



1



1



12



2



1



896/2dv



896/1



896/3



2 2



895/1
895/2 dv



dv



1



1



1



892/2
dv



2



dv



3 894/1



dv



1



878/1



878/2



dv



dv



1



1



1



1



dv



dv



900



3



dv



3



3



4



4



4



5



5



3



5



3



4



4



3



3



4



3



4



3



3 5



3



3



4



4



4



4



3



3



4



2



3



3



3



3



3



3



3



3



2



4



3



4



4



3 3



3



3



4



5



4



4



4



3



4



5



3



5



3



5



4



2



5



3



3



3



4



3



5



4



3



3



2



3



5



3



5



3



3



3



4



3



5



3



5



5



4



5



5



5



5



4



4



2



2



4



3



2



2



2



2



2



3



2



4



4



2



3



4



2



2



2



2



2



2



2



4



3



4



4



3



6



6



6



6



6



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



345



2



348



1



1



1



1



1



2



2



2



4



3



3



4



4



5



5



5



364



4



4



3



4



43



3



3



3



3



1



1



1



3



1



1



1



1



1



6



4



6



66



3



3



3



6



6



6



3



3



3



3



4



4



4



3



5



5



3



4



4



4



4



4



4
3



3



4



3



3



5



4



5



3



3



4



2



4



4



5



5



3



5



5



3



3



3



5



5 5



4



4



3



3



3



4



4



4



4



4



3



3



4



2



33



2



2



2



2



23



3



33



4



2



2



2



2



2



2



5



2



4



2



2



2



2



2



4
4



2



3



2



3



2



4 4
2 4 4 4 4



4 4



2



2
22



4



4 2 2
2



4



4



4



2



2



4



4



4



4



4



4



2



4



4



4



4



4



4



4



4



4



2



3
2



2



2



2



22
22



2



2



889/1889/2



3



901/3



947/7



947/6



947/5



874/3



2



3
2



4



877/6



878/3



886/2 882/2



895/3



912



4



1



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



3
4



575
3



3



3



4



3



2



5



3



3



4



4



2



2



4



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



4



2



2



4



4



2
2



2



2



4



2



4



4



4



4



4



3



3
3



3



2



3



3



3



3



4 4



4



3



2



2



2



2



3 3



3



2



3



3



3



3



3



3



3



3



4



4



3



3



2



4



4



2



4



2



5



5



3



3



2



4



42



2



4



2



2 5



3



2
3



3



3



2



3



3 3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



2



2



4



4



2



2



2



2



2



2



2



2



4



2



5



5



5



2



2



2



2



859



2



3



3



4



2



2



4



4



4



2



2



2



3



4 2



4



4 4



4



4



2



4



2



5



2



3



2



3



2



2



3



2



3



4



4



2



3



5



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



2229/3



325/1



892/1



788



2125/1



13421341



1293/2



1125



1095/2



dv



dv



dv
dv



1095/2



1406/2



1406/1



1351



1849/1



2



2



2



3



2



2



1



1



2



2



1



1



1



1



2



2



1



1



2



1



1



3



3



4



4



3



4



4



3



4



4



3



4



4



2



1



1



1



1



1



1



1



1
1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1
1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1
1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2 2
2



2



2



2



2



2



2
2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2
2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2
2



2 2



2



2



2



2



2



2



2



2
2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



3



33



3



3



3
3



3



3



3



3



3



3



3



3
3



3



3



3



3



3



3



4



4



4



4



4



4
4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



4



5



5



5



5



5



5



5



5



5



dv



2



1



5



5



3



2



2



3



3



3



2



2



2



2



2



1



1



1



1



1



1



1



1



1



1



4



4



3



3



1



824/2
824/3



4



1087



1330



1084



1090



2231



3



1



1



1



2



2



1



7



3



2



1



2



9



4 5



5



6



1



1



2



2



3



1



2



3



5



6



6



1



2
2



2



2



2



2



2



1



dv



2



18



1



1



3



2



1



3



2



1



1



2



2224/1



2224/2



OGRADA



1849/5



2224/3



DAVENICA



2



2



828/1



828/3



1936/6



dv



975/5



975/6



580/2



580/1



2236/1



2236/2



2236/3



574/1



574/2
6



6



5



433/1



433/2



4



5



1029/1



1029/2



953/1 953/2



953/3



dv dv



dv
dv



1
2



1
2



825/1



825/3
dv



dv



1
2



dv



438/2



439/2



440/2



438/1



439/1



440/1



2



4



4



1326/1



1326/22



210/1



210/2



5



244/1



244/2



5



3



477/1



477/2



222/1
222/2



5



1
dv



484/2



2



608/1608/2



2



2



2



1
1



2233/4



2168/1



2168/2
dv



1935/4



2
3



207/1



4



207/2



3



435/1



435/2



5



1028/1



1028/2



5



214/1



214/2



5



217/1



217/2



4



223/1



223/2



4



242/2



242/1



5



241/1



241/2



4



453/1



453/2



4



1037/2



1037/1



1



971/2



899/2



899/1



dv
1



1



1



2



2



3



dv



dv



dv



dv



2250/2



2250/1



2250/1



dv



dv



dv



1776/3



1776/1



2



6



971/3



489/2



489/32



909/3



1787/3



1787/4



2



2



4



857/3



850/1



849/1



895/5



896/4 878/4



825/4



1859/5



1



803/4



802/3



802/1



802/2



792/4



792/3



792/2



792/1



2251



1947/1



1947/2
1947/3



2



2



2176/3



2176/1



2176/2



971/4



6



6



971/5



971/6



931/1



931/2



5



934



933



932



794/1



794/2 794/3 794/4 794/5 794/6 794/7
794/8



794/9



794/10



2



1836/3



1836/1



1836/2



1836/4



1931/1



1931/2



1932/1
1932/2



892/3 1 dv



2



2



2



2



2



2



1854/8



1854/7



1854/6



1854/9



1854/10



1854/11



1854/12
1854/4



1854/5



2



2



2



2



1854/14



1854/13



2



2139/1



2139/2



dv



1
533/1



533/3



533/2



4



492/1



492/2



492/3



494/1 493/1



497/2



496/2



533/11



533/9



533/10



533/5



533/6



533/7



533/4



533/8



4



4



4



4



4



4



4



4



1124



1123



1122/1



1122/2



1



1



505
506



883/2 882/3



883/1



882/1



2247/3



885/3



885/2



881



1858/2



2



794/11



794/12



492/4 492/5 494/2 493/2



2



4



2



2 2



486



484/1



483/1



483/2



483/3



484/3



2



2



2



936/1



936/3



1



936/2



936/4



936/5
4



1784/3



1784/2



1784/1



2



2



874/1



874/4



5



825/5



825/2
dv



548/1



548/22



971/1 2233/1



813/7



813/2



772



939/1



939/2



939/3



4 3



4



4



4



dv



943/6



943/5



943/7



478/3



478/1



478/2



4



4



1



1



1122/4



1122/3



1854/15



1854/3



943/2 940/2



4



4



4



884/1



884/2
2



866



867



868/5



868/2



869/3



871/2



869/1



871/1



dv



dv



868/1



930/2



6



870/2



870/3



945/1



945/4



945/5



dv



dv



dv



873/4



2



s.Bardovci



5



4



4



6



3



dv



3



3



3



3



3
3



3 3



3



3 3



3



3
3



3



2



2
2



2



2



1787/5
1787/6



606/1
606/2



2
607/1



607/2



4



936/7
936/9



4



dv



dv



906/3



906/4



908/3



138



135/1



136/1



136/2



137/1



137/2
4



3



4



828/4



dv



dv



828/5



828/6



828/7



828/8



828/9



2



2



2



5



792/5



3



dv



dv



1929/1



1929/2



dv



2223/2



6



2250/3
1265



4



4



848/1



848/2



610



4



4



4



611/1



611/2



3



146



147



3



143/2



3



1843/1



1843/2



1843/3



1843/4



1843/5



1842/2



2



2



2



2



2



1854/16



1854/17



2



2



1784/4



855/1 855/2
855/3



855/4



852/1
852/2 852/3



4 4



3 3



3



1860/8



1860/12



2



dv



4



4



964/2



dv



962/1



962/2



963/1



963/2



893/1
893/2



4



2



2019/1



2019/2



6



4



4 4



4



4



4



4



4



4



4622/1
622/2



622/3



622/4622/5



622/6



622/7



622/8



622/9



622/10



622/11



1122/5



dv



2



489/4



2



897/1



896/6



897/2



897/3 896/5



dv



4



4
2



139/1



139/2 140/1



140/2



141/4



141/1



141/3



141/2



3



3



3



3



3



3



44



936/10936/11



5



5



4



2



2
250/1



250/2



249/1



249/2



245/1



245/2



245/3



249/3



531



534/1



534/2



2



535/1



535/2



4



536/1



536/2



4



4



1062/1



1062/32



1062/2



2



1063/1



1063/2



4



1369/1



1370/1



1371/1



1378



210/3
5



211/1



211/3



3



143/1



143/3



143/4
3



3144/1



144/2



144/3



4



4



1846/1



1846/2



2



886/4



886/6



886/5



886/3



2247/1



2



2



2



763/2 4



823/2
3



2240/2



2240/3



2240/1



2247/2



783/2



783/1



2



2



387/2



387/1



387/3



1



1



1



3



4



1739/2



1739/32



792/6



3



2



908/5
908/2



908/4dv



824/1



824/4
824/5



4



4



1



2



1858/1
1858/5



1858/3



2



2



2



1858/4



489/5



489/1



490



449/1



487



449/2



3



823/3



823/1 763/1



763/3



4



33



dv



1



1039/1



1039/2



421



3



1159/2



1159/1



1160/1



1160/2
1160/3



1162



1777



1778/1



1308/4



1



2



2



1 1



4



255/1



255/2



2



dv



896/11



896/10



2



dv



2



2242/2



2242/1



1032/3



623/1



623/2



3



907/1



801/1



801/2



2



3



503/1



503/2



1052/3



1052/2



1052/1



1051



1050



1052/4



3



3



3



3



3



1863/1



1863/2
1863/3



2



2



1863/5



1863/4



2



2



1863/6
2



1863/7
1863/8



2



2



1863/9



2



1863/10



2



1863/13



1861/1



1863/11



1863/12



1863/14
2



2



2



2



495



857/1



2



2



2



857/4



857/5



857/6



4



4
888/1



888/2



888/3



956/2956/2



dv



896/7



896/9



896/8



4



4



4



2223/4



817/1
817/2



814/1



814/2



3



3



774



768/2



768/1



768/3



769/2



769/1



769/3



4



4



1



1361/1



1361/2



901/1



dv



970/2



970/1



dv
1



1



dv



2



1



2



1



1032/2



1032/4



2



2



818



1188/1



1188/2



1189/11189/2
2



2



2



2



dv



1025/2



1025/1



4



4



329



6 330/1



330/2



330/36



974/4



dv



936/6



dv



2233/1



2233/5



2233/6



3



5



238/1



238/2



239/1



239/25



3



dv



1



2
1854/11854/18



355/2



2



355/3



355/1



2



2233/7



2224/7



2224/8



2224/9



2224/6



1803/1



1803/2



1802



1356



940/1



940/5



940/3
940/4



844



842



840



828/2



3



491/1491/2



2



956/4



956/1



956/5
dv



3



1



Nova Ulica spored 



GUP SKOPJE 2012



B13B10



489



11301



RUPA



KRST



KRST



KRST



KRST



KRST



KRST



GOLEMA NIVA



KRST



KRST



B12



B1



B2



B3



B4



B9



B17



B8



B7



B6



B5



B4



B8



B18



B20



B21 B22



B23
B24



B30



B32



B40



B41



B11



B14



B16
B42



B39



Ø



3



0



0



Ø



5



0



0



Ø



5



0



0



Ø



3



0



0



Ø



5



0



0



Ø



3



0



0



Ø



5



0



0



Ø



1



0



0



0



 
(
К



Р



А



Е



Н



 
П



Р



О



Ф



И



Л



 
П



О



 
Г



У



П



)



Ø



3



0



0



Ø



4



0



0



Ø300



Ø



5



0



0



Ø



5



0



0



Ø



3



0



0



Ø



4



0



0



Ø



3



0



0



Ø



4



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



4
0
0



Ø
6
0
0



Ø
3
0
0



Ø300



Ø



6



0



0



Ø



6



0



0



Ø



8



0



0



Ø
3
0
0



Ø



4



0



0



Ø



3



0



0



Ø400



Ø



3



0



0



Ø



4



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø4
00



Ø300



Ø300



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



4



0



0
Ø
4
0
0



Ø



3



0



0



Ø
3
0
0



Ø



3



0



0



Ø
3
0
0



Ø



3



0



0



Ø



3



0



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø
2
5
0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø



2



5



0



Ø250



Ø250



Ø



3



0



0



Ø
2
5
0



KON R. LEPENEC



Ø
2
5
0



Ø
2
5
0



KON R. L
EPENEC



Ø
30
0



Ø



4
0
0



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1
0
k
V



1



0



k
V



10kV 10kV



10kV



1



0



k



V



110kV



1
0
k
V



10kV



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1



0



k



V



1
0
k
V



Ø



6



0



0



Ø



3



0



0



Ø



4



0



0



Ø



3



0



0



Ø
3
0
0



Ø



4



0



0



Ø



5



0



0



Ø



3



0



0



X



X



X



X



X



X



X



Ø



5



0



0



Ø
2
5
0



R12



R
12



R12



R
12



R
12



R12



R
12



R12



R104,5



R1
89



,5



R
8



R12



R
12



R8 R
8



R12



R
12



R1
2 R12



R12



R10



R1
0



R8



R8



R9
,5



R7
,5



R8



R10
R8



R1
0



R1
0



R
10R10



R10



R8



R
8



R8



R
8



R
25



R
32



,1



R10



R
10



R
6



R6



R
6



R6



R
6 R6



R6 R
6



R6
R8 R8



R8 R8



R6 R6



R8 R
8



R8



R
8



R15



R
8



R
10



R12



R
12



R
12



R12



R8



R6



R6



R12



R
12



R25



Ø



2



5



0



K
O



N
 U



L
. 8



10kV



R8



R
200



R100



R20
6



R8



R
8



8



R
80



R
6



R6



R
6



R
6



R
6



R6



R6 R
6



R6



R
6



R8



R
8



R
6



R
6



8



R10R1
0



R10 R10R10



R1
0



R10R10



R12



R10



R10



824/29824/25



1833/4



1833/5



792/13



813/4
813/5



813/6



1831/7



1831/8



1831/9
1831/16



1831/15



1831/10



1831/11



1831/12



1831/13



1831/14



1



8



3



1



/



1



7



1856/3
1856/1



1856/5



1856/8



1856/6



1856/7



792/10



792/11



1833/6



1833/12



1790/1



1833/7



1833/8



1833/15



848/3



792/14



1833/9



1836/6



1836/8



1836/7



804/4



805/1



804/2



805/2



804/3



1832/2
1832/3



1833/11



813/1



813/3



1833/10



886/7



886/1



2144/2



2139/6



2139/4



803/1



805/5



803/2



803/5



449/29



1620



1603



1604



1605



1606



1607



1609



1610



1611



1614



1615



1616



1618



1591



1590



1589



1588



1587



1586



1585



1584



1583



1582



1581



1579



1576



1575



1574



1573



1572



1571



1570



1567



1600



1599



1602



1601



1598



1597



1596



1595



1594



1593



2248



1828



1829/1



1826



1827



1825



1824



1823



1818



1817



1816



1815



1814



1813



1811



1830



1770



1769
1767



1760



1762



1761



1763



1757



1756



1755



1754



1751



1749
1759



1748



1740



1747
1746



1741



1752



1753



1745



1735



17341732



1730
1729



1728
1727



1726



1722



1721



1720



17
19



1718



21052108



2107



2109



2110



2111



2112



2113 2114



2118



2121
2123



2124



2128



2129



2130



2131



2133



2135/2



2230



793



1



2



1



2



2



3



1



1



1



2



3



2



1



3



1



2



1



1



1



2



1



1



1



1



1



2



2



2



1



1



1



2



2



2



2



21



3



4



1



1



1



3



2



22



1



2



11



3



1



1



1



1



1



1



1



2



1



2



1



1



1



1



1



1



1



1



1
2



2



2



3



1



1



1



2



1



1
1



2



2



1



1



1



1



1



1



2



11 1



1



1



1



1



1



2



2



1



66



86



84



82



3



20



18



16



14



12



8



10



4
6



8
10



2



10a



2



4
6



8



3



1



9



11



17



21
23



19



20



39



41



12



14



16



25



27



43



13



11



10



11



9



33



31



29



43



51



53
47



27



49
25



23



19



55



61



69



25



1



3



5



7



9



O.U. AVRAM PISEVSKI



selo  Bardovci



ULICA   10



ULICA  2



ULICA   10



11273



11300



BEOGRAD-KRAQEVO-M@-SKOPJE



1758/1



1758/2



dv



dv



1



1



2



dv



2
3



1



2



dv



dv



1



1750



1



dv



1765



1



dv



dv
dv



1



dv



dv



dv



2



dv



dv



1743



dv1742/2



dv



dv



dv



3



1



1



1



1731/1
dv



1



1



1731/2
dv



1731/3



1



1731/4



dv



1731/5
dv



1731/6
dv



1



3



1



dv



dv



dv



1737/1



dv
1737/2



1



2



dv



2



1



3



4



dv



dv



dv



dv



2230 dv



dv



1



1



2106/1
2106/2



dv



dv



dv



dv



3
5



4



dv



3



dv
dv



2



1



3



dv



dv



dv



4



dv
dv



dv



1



1



dv



dv



1



2



2132



dv



dv



3



4



5



3



1



3



dv



dv



2



4



dv



dv



1772/2



dv



1772/1
dv



1



4
3



2



1



1



dv



dv



2
dv



2



dv



dv



dv
1



dv



dv



1



dv



2



dv



1



2



1



dv



2



1



dv



dv



1



dv



dv



dv
3



dv



dv



dv



1



2



dv



dv



dv



dv



dv



1



1



2



dv dv 3



dv



2



1



1592
dv



2



dv



dv



3



2



2



4



3



dv



dv



dv



dv dv



dv



4



1



1



1



1731/7



1758/3



1775/2



dv



1775/1



1831/2



dv



1



2



2249



dv



dv



1



1608/1



1608/2



1612/2
dv



1613/2



1613/1



dv



2



2



2



2



2



2



2



2



2



1



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2
2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



1706



1708



1705



1704



1703



1700



1699



1697



1696



1695



1694



1693



16921691



1690



1689



1688



1687



1686



1685



1684



1683



1682



1681



1680



1677



1678 1676



1675



1673



1674



1626



1628



1625



1624



1623



1622



1621



1387



1388



1390



1391



1392



1393



1394



13951396



1399



1398



1400



1401



1402



1403



1405



1408



1412



1413
1414



1415



1416
1417



1419



1420



1424



1425



1426



1427



1428



1429



1430



1431



1432



1433



1434



1435



1436



1437



1438
1439



1440



1441/1



1442



1443



1444



1445



1447



1448



1449



1450



1451
1452



1453



1454



1455



1456



1457



1458



1459



1460



1461



1462



1463 1464



1465



1467



1468



1469



1470



1471
1472



1474



1476



1477



1478
1479



1480



1481



1482



1483 1484



1485



1713/2



1713/3



1713/1



1712



1710



1709



1715



1716



1717



1714



2245



1672



1671



16701669



1668



16671666



1665



1664



1663



1662



1661



16601659



1657



1658



1656



1655



1654
1653



1652



1487



1488



1489



1490



1491



1492



1493



1494



1496



1498



1499/1



1500



1501



1502



1503



1504



1505



1506



1507



1508



1510/3



973/1



977



976



990



991



992



993



994



985



986



987



988



989



1111



1112



1200



1201



1202 1207



1206



1205



1204



1203



1210



1211



1213



1227



1228



1236



1243



1244



1246



1248



1249



1250
1251



1384



978



1



1



4



5



3



2



1



1



4



2



1



1



2



3



1



1



1



1



2



2



3



2



2



2



2



2



2



1



1



1



1



1



3



4



1



1



1



3



3



1



2



1



2



1
1



1



2



1 2



3



5



1
4



2



1



1



1



1



12
3



1



3



2



1



1



2



2
2



3



4



1



1



2



3



1



1



2



2



2



3



4



1



1



1



1



2



3



3



2



2



2



4



2



1



1



1



2



3



3



2



1



1



1



2



2



3



1



1



1



2



3



1



3



2



3



1



1



1



1



2



3



2



1



3



4



1



1



1



1



2



2



3
4



3



5



1



1



1



2



1
1



1



1



3



3



1



1



2



2



21



3



3



4



1



2



3



5



4



1



1



1



1



2



3



4



5



3



3
2



2



1



1



1



1



1



1



5



3



1



1



2



2



2



3



3



4



4



1



1



2



2
3



4



3



1



1



1



1



1



2



2



2



3



2



2



3



1



1



1



1



1



2



2



3
4



1 1



1



3



3



2



4



1



4



1



3



5



3
2



2



2



2



1



1



1



1



2



3



3



2



4



1



1



2
1



2 3



2



3



4



1



1



2



2



3



1



2



2



3



1



1



2



3



4
1



1



2



2



2



2



3



3



3



1



1



1



1



1



1



1



2



2



2



3



3
3



4



1



2



7



5



4



6



2



3



1



2



3



4



6



1



2



3



1



2



3



4



1



1
1



1



1
2



1



1



1



1



1



1



2



3



1



1



2



2



1



3



1



1



1 1



1



1



1



1



2



2



2
1



1



1



1



1



2



2
3



1



1



20



12



14



20



20



1



12



10



12



18



8



2



4



14



3



3a



2



5



4



5a



4a



7



9



11



13



15



17



19



2120



22



24



23



23a



23b



25



25a



26



29



31



30



27



27a



29a



39



41



22



16



18



20



24



26



28



44



46



30



32



26



34



52
95



54



56



33



31



85



60



68



87



93



91



73



69



59



87



89



71



65



59



85



83



81



73



108



110



104



112



114



53



53



57



49
51



45 73



41



75



71



65



27



39



37



37



23



65



58



56



54



52



63



61
57



57



55



53



47



51



50



46



19



17



13



15



49



9



7



3



5



26



36



48



1



45



45



2
130



128



126



124



114



110



112



98



102



84



86



74



5072



46
44



42



8



6
8



20



16



18



25



25



23



118



116



33



21



19



35



17



15



108



84



72



62



70 62



60



25



27



48



40



40



15



44



32



22a



30



28



26



24



22



24



1



3



1



2



1679



BELU[KA



2



ULICA  14



ULI
C



A  12



U
L



I
C



A
  10



U
L



I
C



A
   8



ULI
C



A  6



ULICA  12



U
L



I
C



A
   18



U
L



I
C



A
   



18



U
L



I
C



A
  12



2244



11269



11272



1711



1



1



4



U
L



I
C



A
   8



ULICA  12



gorni kanal



1466



2



1110



3



4



5



4



5



3



2



4



3



5



4



2



2



2



5



4



5



4



1



3



1



2



4



3



2



1



3



4



4



3



4



1



2



1
1389/2



2



4



6



4



5



1



2



2



1



1



2



3



1212/3



1212/2



1212/1



4



3



2



1208/2



6



5



2



1



2



1



3



4



5



2
3



1473/1



1473/2



2



6



4



1



1



1



979/1



979/2



1



1



1



1



1



2



1 981/2



982/1



982/2



982/3
982/4



982/5



982/6



981/1



2



2



979/3



6



4



5



7



1475/1



1475/2



6



7



4



1



2



3



4



1698/1
1698/2



1446/2



1446/1



1397/1



1397/2



1389/1



2



1208/1



5



8



2



1



3



2



5



2



1



3



2



3



2



4



3



3



1404



4



5



2



3



1



1
2



3



2



1629



1630



1631/1



1632



1633



1635



1634



1636



1637/1



1637/2



1638



1639



1640



1641



1642



1644



1647



1651



16
50



1550 1551



1553



1556



1557



1559



1561/1



1565



1563



1566



1511



1512



1513



1514
1515



1516 1517



1518



1519



1520



1521



1522



1523
1525



1528



1530



1532



1534



1538



1539



1540
1541



1542
1543



1545



1546



1548



960



959



958



919 920



941



1



1



2



1



2



3



1



1



2



3



1



1



2



1



1



1



36



3826



2



20



7



9



8



10



12



30



28



34



20



50
52



48



1



1



1
1



1



1



58



s.BARDOVCI



STRANA



CRKVA



SV.TROJCA



s.BARDOVCI



U
L



I
C



A
  6



go
rn



i 
ka



na
l



ULI
C



A  6



11270



go
rn



i 
ka



na
l



1



1



2



1



1



1



11271



831



832



833



834



835 836



830



829



838



1555/1



1552/2



1



2



1558/1



1560/2



1560/1



dv



dv
1561/2



dv



1561/3



1



2



1



12



dv



1561/4



dv



2



3



1



dv



1561/5



dv



1



1



dv



dv



dv



1



2



1



2



dv



1



1



2



1554/4



1554/2



dv



dv



dv



1



1



1



1 dv



dv



1



2



1



dv



1



2



dv



2



dv



1



dv



1



2



1



1



2



1527/1



1527/2 1527/3



dv



dv



2



2



2



1



dv



2



1



2



3



3



dv



dv



dv



948/1



948/2



917



1
1



1



1



2



2



dv



dv



dv



dv



946/1



946/2



1



dv



1535
dv



dv



dv



1



944/3



dv



1



1
944/4



dv



1



944/1



dv



dv



1558/2



dv



1



dv
2



3



4



dv



dv



2 3dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



950/2



947/9



947/8



947/4



947/3



947/2



947/1



dv



dv



dv



3



3



42



2



2



3



2



2



2
3



3



3



2



2



4



2



4



4



2



dv



dv



dv



2



3



3



3



2



2



2



3



4



2



3



3



5



5



2



3



4



2



2



6



4



4



4



6



3



4



3



3



5 5



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv
dv



dv



dv



dv



dv



dv



dv



2



3



23



948/3



1561/6



dv



1



2



2



1



4



1707/1



1707/2



2125/2



1701



dv



dv



1497



dv



2243



1



2



1



2120



1561/7



1397/3



2233/2



dv



1524/2



dv



2



4



2



2



2



1



1



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



2



3



3



3



3



4



dv



dv



dv



3



1744



5



3



1



2



1



1



4



2



3



3



5



5



6



3



2



4



5
2



4



3



4



5



5



1
1



1



2



3



5



3



4



1



1



2



3



4



1



2



2



1



3



1



2



1



2



1
3



4



5



3



3



7



1



2



3



2



1



5



dv



dv



dv



2



2



1407/1



1407/2



4



5



1



4



2



5



2



1



2



3



1



1



2



5



2



2



2



1



1562/2



1562/1



dv



4



947/10



2



947/11



2



2246/1



2246/2



1555/2



1555/3



3



3



1



2



4



dv



2250/1



dv



1776/2



dv



1758/4



942/2



942/4



942/7



4



4



4



4



4



2247/1



1646/3



1646/1



1552/1



3



3



3



1646/2



980/3 980/1



980/2



979/4



4



4



dv



943/4



943/3



1554/3



1554/1



1554/5dv



982/7
dv



1547/1



1547/2



4



943/1



4



4



4



1



5
4



6



1612/1



1



1612/3
dv



2



945/2



945/3



dv



2



2 946/3



dv



1536/1



1536/2



1537/1
1537/2



3



1627/1



1627/2



4



918/2



918/1



1577/1



1577/2



2



1527/4



1527/5



3



3



2



2



1568/1



1568/3



1569/1



1569/2



dv



1742/3
dv



1731/8



1742/4



dv



dv



1544/1



1544/2



6



dv



1831/3



1831/4



2



2



dv



dv



979/5



dv



dv



1702/1



1702/2



1422



1369/2
2



1370/2
5



1371/2
2



dv



1



1



1771/1



1771/2



dv



1773/1
1773/2 1774/1



1774/2



1738/1



1738/2
dv



1739/1
2



1554/6



1554/7



1554/8



3



3
3



1742/1



1742/5
dv



1778/2



1578/1
1578/2



dv



1580/2
1



1580/1



1643/1



1643/2



2



2233/3



1619/1



1619/3



1619/2



dv



1



dv



1766/1 1766/2



1555/4



3



2



1764/1



1764/2



1764/4



1764/3



dv



dv



dv



dv



1



2224/5
3



1549/2
1549/1



1617/1



1617/2



1617/3



2



2224/4



1544/3



6



dv



dv



1



1486/2



1486/1



3



974/3



974/2



974/1



3



3



dv



dv 1510/11510/2



1509/1



1509/2



1495/2



1495/1



1495/3



1
1



dv



dv



dv



dv
1812/2



1812/1



942/1



839



837



942/9



942/8



942/6
942/3



942/5



3
3



4



6



B19



B25



B26



B27



B28



B29
B31



B33 B34



B35



B36



B37



B15



B38



Ø



2



5



0



X



X



X



X



1



0



k



V



1
0
k
V



X



X



X



X



Ø



5



0



0



R8



R
8



R8 R8



R15



R7,5



R
10



R8



R8



R
8



R8
R



8
R8



R6,1



R8



R
8



R12



R6



R6



R
20



R
25



R1
0



R10



R6



R
8R8



R8



R
8



R20



R
30



R25



R
20



R
6



R6



R80



R40



R10



R
20



R20



R6



R
6



R6



R
6



R8



R
10



R10



R
10



R10



R
10



R10



R1
0



R8



R10



R
10



1831/6



1831/5



1831/1



1742/9



1499/2



1631/2



1631/3



1646/4



1646/5



1646/6



1920/2



792/15



2135/2



805/4



1935/6



1833/2



1833/16



877/8



804/1



804/5



805/7



805/6



1829/2



1829/8



1829/9 1829/6



1829/5



1829/7



1831/18



804/6



805/8



1441/2



1561/8
1561/9



1216/3



1216/1



1723/3



1723/4



1724/3



1724/4



802/6 802/5
802/7



800/1



800/3











Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА 



1. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето за 
градби кои важат за целиот плански опфат 



1.1 Со овие услови за изградба се утврдуваат основните принципи, услови и 
техничко-урбанистички норми кои овозможуваат примена и спроведување на 
концепциите и конкретните решенија во Урбанистички план за село Бардовци, 
општина Карпош. 



Условите за изградба ќе се применуваат на целиот плански опфат чии граници и 
мери се дадени во графичкиот прилог во Р=1:2500. 



Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 148,90ха. 
Планскиот период на овој план е 2012-2017 година. 
Овие општи услови за изградба се составен дел на Урбанистички план за село 



Бардовци, општина Карпош. Планскиот документ е изработен во согласност со 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 и 144/12), Правилникот за поблиска содржина, 
размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл. весник на 
РМ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 



Изградбата и доградбата на објектите, како и вкупното просторно уредување на 
предметниот плански опфат треба да се изведува во согласност со законската 
регулатива, техничките прописи во областа на градежништвото и урбанизмот како и 
овие Општи услови за изградба. 



Во планот е застапена основна класа на намена и компатибилна класа на намена 
во согласност со член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12, 126/12). 



Наведените дејности се дел од системот на класи на намени и тоа: 
Основните класи на намена на земјиштето во планскиот опфат се: 
- А1-домување во станбени куќи, со компатибилни намени Б1 до 30%, В1 до 



10%, со вкупно учество на компатибилните класи на намени во однос на 
основната до 30% 



- Б-комерцијални и деловни намени, попрецизно, Б1-мали комерцијални и 
деловни дејности, Б2-големи трговски единици, Б3-големи угостителски 
единици, Б4-деловни простори, Б5-хотелски комплекси, Б6-градби за собири, 
со компатибилни намени: В2 до 40%, В3 до 40% и Д3 до 40%, со вкупно 
учество на компатибилните намени до 40% 



- В-јавни институции 
- В1-образование и наука-основно училиште, со компатибилни намени: Б1 до 



10% и Д3 до 20%, со вкупно учество на компатибилите намени до 20% 
- В3-култура, со компатибилни намени: Б1 до 49%, Б2 до 49%, Б4 до 49%, Б5 до 



49%, В1 до 49%, В4 до 49% и Д3 до 49%, со вкупно учество на 
компатибилните намени до 49% 



- В5-верски институции, со компатибилна намена Б1 до 10% 
- Д1-парковско зеленило 
- Д2-заштитно зеленило 
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- Д3-спорт и рекреација, со компатибилна намена Б1 до 10%  
- Д4-меморијални простори-гробишта 
- Е2-комунална супраструктура-трафостаници, пумпена станица и резервоар за 



вода 
1.2 Составен дел на овие Услови за градба се Документационата основа и 



Планската документација за предметниот Детален урбанистички план со свој 
текстуален и графички дел во Р=1:2500. 



Графичкиот дел го сочинуваат прилози од документационата основа: Извод од 
Урбанистичка документација за населено место Бардовци; Ажурирана геодетска 
подлога; Инвентаризација и снимање на постоен градежен фонд и вкупната физичка 
супраструктура; Инвентаризација и снимање на изградена комунална 
инфраструктура; и планска документација: Регулационен и план на намени на 
земјиштето; Сообраќаен и нивелациски план; Инфраструктурен план и Синтезен 
план. 



1.2 Со овој урбанистички план се дефинирани: планскиот опфат, намените на 
земјиштето, регулационите линии на примарната сообраќајна мрежа, границите на 
урбаните блокови, плански решенија за комуналната инфрструктура, општи и 
посебни услови за изградба и користење на земјиштето за јавна употреба и др. 
Спроведувањето на овој Урбанистички план за село Бардовци е преку изработка на 
урбанистички планови за секој од урбаните блокови дефинирани со овој план, во 
размер 1:1000, со кои прецизно ќе се дефинираат градежни парцели, површини за 
градба, општи и посебни услови за изградба во секоја градежна парцела 
поединечно, сообраќајниот пристап до секоја градежна парцела и плански решенија 
на секундарната комунална инфраструктура.  



1.3 Регулаторните линии се плански одредби во графичкиот дел на 
урбанистичкиот план кои го разграничуваат градежното земјиште од аспект на 
носителите на правото за градење. Регулаторни линии се регулациона линија и 
граница на градежната парцела кои се дефинирани во планот во согласност со член 
13, 14 и 17 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). Со овој урбанистички план, дефинирани се 
регулационите линии кои ги оформуваат блоковите во рамките на селото, додека 
поделбата на земјиштето на градежни парцели треба да се изврши преку 
урбанистички планови за секој од блоковите, во размер 1:1000. 



1.4 Градежната парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист носител 
на градење, и ќе се дефинира во согласност со член 22 и член 23 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12). 



1.5 Намената за земјиштето се базира на одредбите од Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), 
инвентаризацијата на постојната состојба и важечката Урбанистичка документација 
за населено место Бардовци. 



Поконкретно објаснување на системот на класи на намени е дадено во член 30 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 63/12 и 126/12). 



1.6 Особено се препорачува водење сметка за компатибилните класи на намена 
што е во согласност со член 33 и 34 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 
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1.8 Површина за градење е планска одредба со која во урбанистички план се 



утврдува делот од градежната парцела кој се предвидува за градење на градбите. 
Површините за градење ќе се определат со изработка на урбанистички план за секој 
од блоковите во селото, во размер 1:1000. 



Во секоја градежна парцела има само една површина за градење во која може да 
се гради само еден објект, со исклучок на градежните парцели  со намена Б-
комерцијални и деловни намени, В-јавни институции, В3-култура, В5-верски 
институции и Д3-спорт и рекреација за кои со Посебни услови за градба ќе се 
дефинира можност за изградба на повеќе објекти во рамките на градежната 
парцела. Во случаите кога со планот се утврдува простор ограничен со градежни 
линии во кој е дозволено поставување на површини за градење на повеќе градби 
согласно дозволениот процент на изграденост на земјиштето, истите се 
определуваат преку изработка на архитектонско-урбанистички проект. 



При одредување на површина за градба, потребно е да се запазат: висини, 
растојанија, процент на изграденост на парцелата, коефициент на искористеност на 
земјиштето (однос меѓу бруто развиена површина на сите нивоа на објектот и 
површината на парцелата). 



1.9 Диспозицијата на површината за градење во градежната парцела и нејзиното 
растојание од границите на градежната парцела зависат од типот на градење и 
намената на градежната парцела, што е дефинирано во член 42 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12). 



1.10 Максималната височина на градбата е планска одредба со која се утврдува 
дозволената височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со 
теренот се совпаѓа со градежната линија. Сите подетални елементи на планирање 
се дадени во членовите: 43, 44, 45, 47, 48, 49 и 50 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 



Максималната височина за градба и катноста ќе се определат со урбанистички 
план за секој блок поединечно во размер 1:1000, во согласност со максималниот 
коефициент на искористеност на ниво на блок, дефиниран со овој урбанистички 
план, и во согласност со член 54 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 



Висината на објектите се определува од нивото на тротоарот или пристапната 
сообраќајница до завршниот венец на градбата од страната која гледа кон лицето на 
парцелата и е изразена во должни метри. 



Правото да се гради до дозволената максимална висина е исполнето со другите 
урбанистички услови дадени во овој план, а пред сè: обезбеден потребниот број на 
паркинг места, потребното растојание до границата на парцелата и др. 



Доколку со проектната документација не се докаже дека се исполнети условите за 
постигање на максималната висина на градбата дефинирана со овој план, управниот 
орган надлежен за работите на урбанизмот ја одредува дозволената висина, 
изразена во должни метри, а според Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 



Висината на кровот се дефинира како висина на слеме. Максималната височина 
на слемето изнесува 4,5 метри над завршниот венец на градбата. Во рамките на 
оваа висина може да се уреди подпокривен корисен простор со само една спратна 
височина. 
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1.11 Процентот на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја 



покажува густината на изграденост, односно колкав дел од земјиштето е зафатено 
со градба. 



Коефициентот на искористеност на земјиштето (К) е урбанистичка величина која 
го покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште. 



Максималните вредности на процентот на изграденост и коефициентот на 
искористеност на земјиштето на ниво на блок се дадени во табелите кои се составен 
дел од овој урбанистички план.  



Процентот на изграденост и коефициентот на искористеност за секоја градежна 
парцела ќе бидат определени преку изработка на урбанистички план за секој блок во 
размер 1:1000. Истите треба да бидат дефинирани во граници на дозволените 
вредности со членовите: 51, 52, 53 и 54 од Правилникот за стандарди и нормативи 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), при што 
вредностите на процентот на изграденост и коефициентот на искористеност на ниво 
на блок не треба да ги надминуваат вредностите зададени со овој урбанистички 
план.  



1.12 Потребите за паркирање и гаражирање на возилата ќе ги решава секој 
корисник во рамките на сопствената парцела, со почитување на потребниот број 
паркинг места како основен услов за изградба до максимално дозволената висина и 
површина за градба, а во согласност со член 61 од Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12). 



1.13 Сообраќајната инфраструктура се состои од мрежа на собирни, станбени и 
пристапни улици. Планирањето на сообраќајната мрежа во урбанистичкиот план е 
работено во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), Генералниот урбанистички план на 
град Скопје, како и во согласност со условите на терен. 



1.14 Зоната на вкрстување на собирната ул. „Новопланирана 13“ со ул. „К“, 
постоечкиот железнички колосек и магистралната ул. „Словенечка“, на начин 
прикажан во планската документација, има првенствено информативен карактер.  



Прецизното нивојско т.е. геометриско решение на  вкрстувањето на собираната 
ул. „Новопланирана 13“ со ул. „К“, постоечкиот железнички колосек и магистралната 
ул. „Словенечка“ ќе се дефинира врз основ на планските смерници содржани во 
важечкиот ГУП и, по утврдена потреба, низ спроведена постапка предвидена во 
членовите 64 и 65 од делот „Посебни услови за сообраќајот и инфраструктурата – 
сообраќајниот систем“, Книга „3“ од ГУП за градот Скопје 2012-2022 



1.15 Основните решенија за инфраструктурата се дадени на подлоги со 
прикажана проекција. Бидејќи се работи за основни решенија, сите елементи дадени 
во инфраструктурниот план се менливи доколку проектите од пониско ниво (идејни и 
изведбени) покажат пооправдани или поекономични решенија од аспект на време на 
реализација. Поради тоа, при издавање на локација за одредени инфраструктурни 
објекти (водоводна мрежа, канализациона мрежа, електроенергетски далекуводи и 
дистрибутивни трафостаници, водови за пренос на податоци и телекомуникации и 
др.) треба да се земе предвид постојната инфраструктурна мрежа, како и задачите 
кои произлегуваат од делот на урбанистичкиот план кој не е реализиран, а коишто 
треба да се земат предвид како задача при проектирање на нови инфраструктурни 
објекти. 



1.16 Водоснабдувањето на населението се врши со зафаќање на води од изворот 
Рашче и бунарите Нерези-Лепенец. Бунарите Нерези-Лепенец се од посебно 
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значење поради големото располоѓиво водно количество, квалитетот на водата, 
близината до потрошувачите и можноста за делумна замена на изворот Рашче во 
случај на природна или технолошка катастрофа на зафатот и на цевоводите. 



Врз основа на правците на движење на подземните води, одредени се три 
заштитни зони и режими на заштита во зоните на бунарите (одлука за утврдување на 
границите на заштитните зони на бунарското подрачје Нерези-Лепенец, Сл. гласник 
бр. 14/99). Планскиот опфат на селото Бардовци се наоѓа во втората и третата 
заштитна зона на бунарите Нерези-Лепенец. 



Во втората заштитна зона се забранува: 
- Градење на објекти и изведување на други работи, како експлоатација на 



шљунак, песок, камен и користење на земјиштето на начин и обем со кој се 
загрозуваат природните вредности, квалитетот, квантитетот и режимот на 
површинските и подземните води, 



- Изградба на фарми за стока и живина 
- Неконтролиран транспорт, складирање и користење на течности кои по 



својот состав се опасни за подземните водоносни слоеви (нафта, нафтени 
деривати, киселини и др.) 



- Испуштање или складирање на масла, киселини и други штетни отровни и 
радиоактивни материи 



- Депонирање на отпадни материи и смет 
- Директно испуштање на отпадни води во отворени водотеци 



Во втората заштитна зона се дозволува: 
- Пошумување 
- Обработка на земјоделско земјиште на досега освоените површини со 



употреба на вештачко или природно ѓубриво и употреба на хемиски 
средства за заштита на растенијата, кои не содржат неразградливи отровни 
и штетни материи 



- Во постојните селски населби во оваа зона може да се извршува 
екстензивно сточарење, ратарење и др. функции и изградба на објекти само 
исклучиво во согласност со урбанистички планови, изработени според 
критериумите што ги налага оваа зона 



Во третата заштитна зона се забранува: 
- Експлоатација на шљунак, песок, камен и користење на земјиштето на 



начин и обем со кој се загрозуваат природните вредности, квалитетот, 
квантитетот и режимот на површинските и подземните води 



- Директно испуштање на отпадни води во отворените водотеци 
- Депонирање и исфрлање на отпадни материи и смет надвор од 



организирани, обезбедени и контролирани депонии 
- Испуштање масла, киселини и други штетни, опасни и радиоактивни 



материи  
- Испуштање на отпадни води во отворени корита се дозволува после нивно 



пречистување спрема критериумите за водотеците од II класа на профилот 
на испуштањето. 



Во сите заштитни зони на бунарското подрачје се забранува изградба на 
хидротехнички објекти и постројки со кои може да се врши одземање на водите од 
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сливното подрачје или трајно менување на режимот на течењето на површинските и 
подземните воци 



1.17 Трошоците настанати во постапката за добивање на Одобрение за изградба 
на објектот, како и трошоците настанати околу изместување на инфраструктурните 
објекти заради овозможување на градба паѓаат на сметка на барателот на 
одобрението за градба. 



1.18 При примена и реализација на овој урбанистички план, за сè што не е 
дефинирано со овие Општи услови за градење, ќе се применуваат стандардите и 
нормативите утврдени со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12) и Правилникот за поблиската 
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (Сл. 
весник на РМ бр. 78/06). 
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2. Посебни услови за изградба 
2.1 Посебните услови за изградба се однесуваат на планскиот опфат за кој се 



изработува урбанистичкиот план, со дефинираните граници на локалитетот дадени 
во графичките прилози. 



Планскиот опфат е севкупен простор кој е предмет на изработка на овој 
урбанистички план и е со површина од 149ха. 



2.2 Со овој план се дефинира намената на земјиштето, регулационите линии на 
примарната сообраќајна мрежа, општи и посебни услови за изградба и користење на 
јавните површини, планско решение на комуналната инфраструктура и др. 
Спроведувањето на Урбанистичкиот план за село Бардовци е преку изработка на 
урбанистички планови за секој урбан блок, во размер 1:1000.  



2.3 Доколку при реализација на планот се појави археолошко наоѓалиште, да се 
постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за заштита на културното 
наследство (Службен весник на РМ бр. 20/04). 



2.4 Со планските решенија се планира дефинирање на основните класи на 
намени и компатибилните класи на намени во границите на дозволениот процент на 
учество на компатибилната класа на намени во однос на основната класа на намена 
во планот. Во рамките на планскиот опфат предвидени се следните класи на 
намена: 



- А0-домување со посебен режим 
- А1-домување во станбени куќи, со компатибилни намени Б1 до 30%, В1 до 



10%, со вкупно учество на компатибилните класи на намени во однос на 
основната до 30% 



- Б-комерцијални и деловни намени, попрецизно, Б1-мали комерцијални и 
деловни дејности, Б2-големи трговски единици, Б3-големи угостителски 
единици, Б4-деловни простори, Б5-хотелски комплекси, Б6-градби за собири, 
со компатибилни намени во согласност со член 34 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 
бр. 63/12 и 126/12), со вкупно учество на компатибилните намени до 40% 



- В-јавни институции 
- В1-образование и наука-основно училиште, со компатибилни намени: Б1 до 



10% и Д3 до 20%, со вкупно учество на компатибилните намени до 20% 
- В3-култура, со компатибилни намени: Б1 до 49%, Б2 до 49%, Б4 до 49%, Б5 до 



49%, В1 до 49%, В4 до 49% и Д3 до 49%, со вкупно учество на 
компатибилните намени до 49% 



- В5-верски институции, со компатибилна намена Б1 до 10% 
- Д3-спорт и рекреација, со компатибилна намена Б1 до 10%  
- Д4-меморијални простори-гробишта 
- Е2-комунална супраструктура-трафостаници, пумпена станица и резервоар за 



вода 
- Површините наменети за парковско зеленило (Д1) и заштитно зеленило (Д2) 



се предвидени на земјиште за општа употреба 
2.5 Градежните линии и површините за градба ќе бидат дефинирани преку 



изработка на урбанистички план за секој урбан блок, во размер 1:1000.   
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2.6 Процентите на изграденост и коефициентите на искористеност во овој 



урбанистички план се зададени на ниво на блок, односно процентот на изграденост 
претставува однос помеѓу вкупната површина на земјиштето под градбите и збирот 
на површините на градежните парцели во рамките на блокот, додека коефициентот 
на искористеност претставува однос помеѓу вкупната изградена површина на сите 
надземни нивоа и збирот на површините на градежните парцели во рамките на 
блокот. 



Процентот на изграденост и коефициентот на искористеност на земјиштето за 
секоја градежна парцела се определуваат со урбанистички план за секој блок, 
изработен во размер 1:1000, во согласност со член 54 од Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 126/12), при 
што добиените вредности на ниво на блок не треба да ги надминат вредностите 
зададени со овој план. 



2.6 Максималната височина на градба е изразена како вертикално растојание 
помеѓу тротоарот или пристапната патека и завршниот венец на градбата. 
Максималната височина на градбата се одредува за онаа страна од површината за 
градење која гледа кон лицето на градешната парцела. Доколку тротоарот или 
пристапно-пешачката патека долж лицето на парцелата е во пад, максималната 
височина се определува од висинската кота на тротоарот во средината на страната 
на градбата. Максималната височина за градба се определува со урбанистички план 
за секој блок, и е во корелација со коефициентот на искористеност на ниво на блок, 
зададен со овој урбанистички план, а во согласност со член 54 од Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12).  



2.7 Висинската кота на нултата плоча (висинска кота на приземна плоча) во однос 
на тротоарот или пристапно-пешачката патека за сите градби со намена домување 
изнесува најмногу 1,20м. За сите останати градби, висинската кота на нултата плоча 
се определува во согласност со специфичните потреби кои произлегуваат од 
намената на градбата.  



Поместување на нултата плоча не може да се врши под котата на тротоарот. 
2.8 Планските решенија на внатрешниот (во градежните парцели поединечно) 



динамичен и стационарен сообраќај ќе бидат предмет на Проектното решение на 
внатрешниот динамичен и стационарен сообраќај. Паркирањето е предвидено во 
рамките на сопствената градежна парцела, во согласност со член 61 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 63/12 и 
126/12). Минималниот број на паркинг места за планираните намени на земјиштето, 
градбите и нивната големина, кој се определува како услов за градење при 
издавање на одобрение за градење, изнесува: 



- За класа на намена А1 - 1 паркинг место на секои 80м2 од вкупно изградената 
површина. 



- За класа на намена Б1- 1 паркинг место на секои 60м2 од вкупно изградената 
површина 



- За класа на намена Б2- 1 паркинг место на секои 70м2 од вкупно изградената 
површина 



- За класа на намена Б3- 1 паркинг место на секои 20м2 од вкупно изградената 
површина 



- За класа на намена Б4- 1 паркинг место на секои 60м2 од вкупно изградената 
површина 
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- За класа на намена Б5- 1 паркинг место на секои 6 легла 
- За класа на намена Б6- 1 паркинг место на 20 гледачи 
- За класа на намена В1- 1 паркинг место на секои 100м2 од вкупно изградената 



површина за основно и средно образование 
- За класа на намена В2- 1 паркинг место на секои 60м2 од вкупно изградената 



површина за здравствени институции, 1 паркинг место на секои 120м2 од 
вкупно изградената површина за социјални установи и детски градинки 



- За класа на намена В3- 1 паркинг место на секои 40м2 од вкупно изградената 
површина за изложбени простори, 1 паркинг место на 10 посетители за кино 
сали, театри и концертни сали 



- За класа на намена В4- 1паркинг место на 80м2 од вкупно изградената 
површина 



- За класа на намена В5-верски институции- потребниот број паркинг места се 
утврдува со проектна документација во зависност од потребите на градбата 



- За класа на намена Д3- 1 паркинг место на 10 посетители 
При димензионирањето на паркиралиштата, треба да се планираат минимум 3% 



паркинг места за инвалиди со минимални димензии 3,50/5,50м. На паркиралиштата 
со помалку од 20 паркинг места се предвидува минимум едно паркинг место за 
инвалиди. 



Издавањето на одобрение за градба е условено со обезбедувањето на 
потребниот број на паркинг-места во согласност со овој урбанистички план и член 61 
од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 63/12 и 126/12). 
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3. Услови за изградба по блокови 
 



БЛОК 1 
Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 



 
БЛОК 2 



Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 



 
БЛОК 3 



Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
БЛОК 4 



Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
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• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 



БЛОК 5 
Error! Not a valid link.Error! Not a valid link. 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 



 
БЛОК 6 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



0,63 0,48 0 0 0 0 0 0 0 0,15 30% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 



 
 
 
БЛОК 7 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,49 1,28 0 0 0 0 0 0 0 0,21 30% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
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БЛОК 8 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



4,78 2,33 1,77 0 0 0 0 0 0 0,68 45% 1,2
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, Б-комерцијални и 
деловни дејности (Б1-мали комерцијални и деловни дејности, Б2-големи 
трговски единици, Б3-големи угостителски единици, Б4-деловни дејности, 
Б5-хотели, Б6-простори за собири, во меѓусебен сооднос кој ќе се определи 
со архитектонско-урбанистички проект) 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10%, 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 



• Компатибилни класи на намени за основна намена Б: В2-здравство и 
социјална заштита до 40%, В3-култура до 40%, Д3-спорт и рекреација до 
40%, со вкупно учество во однос на основната намена до 40% 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат две локации за 
трафостаници. 



• Во рамките на блокот да се предвиди локација за 110/10kV трафостаница 
• На највисоката кота во рамките на блокот да се предвиди резервоар за 



потребите на водоводната мрежа во селото со V=2x350m3 
 
БЛОК 9 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,81 1,35 0 0 0 0 0,1 0 0 0,36 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи и В5-верски 
институции-црква 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10%, 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 



• Компатибилна класа на намена за основна намена В5: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10% 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



 
БЛОК 10 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



4,25 3,77 0 0 0 0 0 0 0 0,48 35% 1,1
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• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 



посебен режим 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвидат две локации за 



трафостаници 
 



БЛОК 11 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



6,44 5,43 0 0 0 0 0 0 0 1,01 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
 
 
 



 
БЛОК 12 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



4,68 4,13 0 0 0 0 0 0 0 0,55 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
БЛОК 13 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



2,22 1,74 0 0 0 0 0 0 0 0,48 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
 
 
 
БЛОК 14 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



6,59 5,95 0 0 0 0 0 0 0 0,64 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
БЛОК 15 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,55 1,32 0 0 0 0 0 0 0 0,23 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



 
БЛОК 16 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



6,07 4,15 0 0 0 0 0,52 0 0,8 0,6 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В5-верски институции-црква, Д4-меморијални простори-
гробишта 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество на компатибилните намени во однос на основната до 30% 



• Компатибилна класа на намена за основна намена В5: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим и Д4-
меморијални простори-гробишта не се предвидуваат компатибилни намени 
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
БЛОК 17 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,59 1,27 0 0 0 0 0 0 0 0,32 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 



 
БЛОК 18 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



2,98 2,45 0 0 0 0 0 0 0 0,53 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница. 



 
БЛОК 19 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



2,4 2,22 0 0 0 0 0 0 0 0,18 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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Урбанистички план за село Бардовци 
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• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
БЛОК 20 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3,68 0,71 0 0 0 2,63 0 0 0 0,34 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В3-култура 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10%, 
со вкупно учество до 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Компатибилни класи на намени за основна намена В3: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 49%, В1-орбазование и наука до 49%, 
В4-државни институции до 49%, Д3-спорт и рекреација до 49%, со вкупно 
учество до 49% 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
 
 
БЛОК 21 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,72 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0,22 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 
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• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
 
БЛОК 22 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,19 1,04 0 0 0 0 0 0 0 0,15 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



 
БЛОК 23 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,01 0,84 0 0 0 0 0 0 0 0,17 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
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БЛОК 24 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3,76 3,48 0 0 0 0 0 0 0 0,28 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
БЛОК 25 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



4,59 4,22 0 0 0 0 0 0 0 0,37 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



 
БЛОК 26 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,54 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0,19 45% 1,3
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• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 



посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 



градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
БЛОК 27 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3 2,1 0 0,58 0 0 0 0 0 0,32 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В-јавни институции (В1-образование и наука, В2-здравство 
и социјална заштита, В3-култура, В4-државни институции, В5-верски 
институции, при што изборот на намените и нивниот меѓусебен сооднос ќе 
биде прецизно определен со урбанистички план за блокот, изработен во 
размер 1:1000) 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 



• Компатибилна класа на намена за основна намена В: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
БЛОК 28 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3,17 2,72 0 0 0 0 0 0 0 0,45 45% 1,3
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 



посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 



градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
БЛОК 29 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



5,7 3,71 0 0 0 0 0 1,34 0 0,65 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, Д3-спорт и рекреација 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество во однос на основната намена до 30% 



• Компатибилни класи на намени за основна намена Д3: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10%, В3-култура до 20% со вкупно 
учество во однос на основната намена до 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодни локациии во рамките на блокот да се предвидат 2 
трафостаници 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди пумпна станица 
за потребите на водоводната мрежа во селото 



 
БЛОК 30 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,84 1,32 0 0 0 0 0 0 0 0,52 45% 1,3
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 



посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 



градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
БЛОК 31 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3,16 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0,26 45% 1,3
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
БЛОК 32 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



2,32 1,68 0 0 0 0 0 0 0 0,64 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
 
БЛОК 33 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3,25 2,84 0 0 0 0 0 0 0 0,41 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
БЛОК 34 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



3,09 2,64 0 0 0 0 0 0 0 0,45 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
 
БЛОК 35 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



4,63 4,16 0 0 0 0 0 0 0 0,47 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



 
БЛОК 36 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



5,04 3,4 0 0 1,07 0 0 0 0 0,57 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим, В1-образование и наука-основно училиште 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени за основна намена А1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 30%, В1-образование и наука до 10% 
со вкупно учество на компатибилните намени во однос на основната до 30% 



• Компатибилни класи на намени за основна намена В1: Б1-мали 
комерцијални и деловни дејности до 10%, В3-култура до 20% и Д3-спорт и 
рекреација со 20%, со вкупно учество на компатибилните намени во однос 
на основната до 20% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
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БЛОК 37 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



5,84 4,98 0 0 0 0 0 0 0 0,86 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат 2 трафостаници 
 
БЛОК 38 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



1,04 0,74 0 0 0 0 0 0 0 0,3 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



 
БЛОК 39 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



5,34 4,62 0 0 0 0 0 0 0 0,72 35% 1,1
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Урбанистички план за село Бардовци 
Општина Карпош 



 
• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 



посебен режим 
• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 



градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 



 
БЛОК 40 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



2,68 2,39 0 0 0 0 0 0 0 0,29 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодна локација во рамките на блокот да се предвиди трафостаница 
 
 
 
БЛОК 41 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



13,25 12,38 0 0 0 0 0 0 0 0,87 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 
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• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 



градежни парцели со површина поголема од 700м2 
• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 



до 30%, В1-образование и наука до 10% 
• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 



основната: 30% 
• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 



предвидуваат компатибилни намени 
• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 



урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 
• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат 2 трафостаници 



 
 
 
БЛОК 42 



А1/А0 (ХА) Б (ХА) В (ХА) В1 (ХА) В3 (ХА) В5 (ХА) Д3 (ХА) Д4 (ХА)
СООБРАЌАЈНИ 



ПОВРШИНИ (ХА)
ПОВРШИНА (ХА)



ПОВРШИНИ ПО НАМЕНИ ПРОЦЕНТ НА 
ИЗГРАДЕНОСТ



КОЕФИЦИЕНТ НА 
ИСКОРИСТЕНОСТ



9,19 8,68 0 0 0 0 0 0 0 0,51 35% 1,1
 



• Основна класа на намена: А1-домување во станбени куќи, А0-домување со 
посебен режим 



• Основна намена А0-домување со посебен режим може да се предвиди за 
градежни парцели со површина поголема од 700м2 



• Компатибилни класи на намени: Б1-мали комерцијални и деловни дејности 
до 30%, В1-образование и наука до 10% 



• Максимално вкупно учество на компатибилните намени во однос на 
основната: 30% 



• За градежните парцели со намена А0-домување со посебен режим не се 
предвидуваат компатибилни намени 



• Пристапот за возила во градежните парцели се определува со 
урбанистички план за секој блок, од секундарната сообраќајна мрежа 



• На погодни локации во рамките на блокот да се предвидат 2 трафостаници 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 


Република Северна Македонија“, број 32/20) и Правилникот за урбанистичко 


планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20), а во 


врска со изработка на планска програма за изработка на Урбанистички план за село 


Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје, БИЛД УРБАН д.о.о.е.л 


од Скопје  го издава следното  


 


Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 


 
За изработка на планска програма за изработка на Урбанистички план за село 


Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје, со технички број 0801-


632/21, како планер се назначува: 


 


Планер потписни: 


Бојан Муличковски, дипл.инж.арх., овластување бр.0.0070 


Планер: 


Тонка Ромева, м-р.инж.арх. овластување бр.0.0447 


 


Планерите се должни планската програма да ја изработат согласно Законот за 


урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, 


број 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 


Република Северна Македонија“, број 225/20),  како и другите важечки прописи и 


нормативи од областа на урбанизмот. 
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
за изработка на Урбанистички план за село Бардовци, разработка на Блок 42, Општина 


Карпош, Скопје 


 
 
 


Вовед 
 


Планската програма е изработена согласно Член 44 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, 
број 32/20), а се однесува за изработка на Урбанистички план за село Бардовци, 
разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје. Планската програма ја изработува 
овластено правно лице, согласно одредбите од Член 70, пропишани во Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, 
број 32/20). 


Во согласност со законските одредби, БИЛД УРБАН д.о.о.е.л. Скопје пристапи 
кон изработка на Планска програма за изработка на Урбанистички план за село 
Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје. 


Планската програма треба да овозможи изработка на Урбанистички план за 


село Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје, со кој ќе се уреди 


намената и начинот на користење на просторот, како и условите за градење на 


градби во рамките на опфатот. 


Планскиот период на урбанистички план за село се предвидува да опфати 
десет години. 
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1. Подрачје на планскиот опфат  
 


Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички план за село 
Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје, со својата 
местоположба припаѓа на територијата на Општина Карпош, Скопје. 


Границата на планскиот опфат е дефинирана со границите на Блок 42, како 
што е одредена со Урбанистички план за село Бардовци разработка на блокови 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година.  


Истата се движи како што следи: 


- на северoзапад границата започнува од точка 1 и се движи во 
североисточен правец низ КП 823/1, КП 763/3 и КП 763/1, сѐ до 
најсеверна точка 4; 


- на запад границата започнува од најсеверната точка 4 и се движи во 
јужен правец низ КП 762, КП 763/1, КП 772, КП 820, КП 818/2, КП817/2, 
КП814/2, КП813/5, КП812, КП772, КП811, КП810, КП772, КП804/2, КП 
802/10, КП800/1, КП800/3, КП799, КП795, КП794/12, КП794/11, КП792/1, 
КП772, КП2251/1 и КП1863/1 сѐ до најисточна точка 20; 


- на југ границата започнува од најисточна точка 20 и се движи во 
северозападен правец низ КП 1863/1, КП 1863/1, КП 1861/1, КП 1862, КП 
2251/1 и КП 793, односно по оска на сервисна улица „Б“ (планиран 
профил на сервисна улица со Урбанистички план за село Бардовци 
разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, 
Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година), сѐ до најзападна точка 28; 


- на запад границата започнува од најзападна точка 28 и се движи во 
северен правец низ КП 793, КП 2237, КП 850/1, КП 849/1 и КП 857/3, 
односно по оска на „Новопланирана собирна улица 13“ (планиран 
профил на собирна улица со Урбанистички план за село Бардовци 
разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, 
Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година), сѐ до почетна точка 1. 


Границата на планскиот опфат може да се опише и преку координатите на 
прекршните точки со редни броеви од 1 до 39, а за секоја точка табеларно се дадени 
следните параметрите по Y и X координати: 


 


Геометриски 
елемент 


Реден 
број 


Y X   


Правци 


1 7532237,751 4654301,315   


2 7532379,496 4654312,376   


3 7532508,772 4654320,456   


4 7532549,29 4654324,139 Најсеверна 


5 7532539,948 4654287,46   


6 7532526,196 4654294,579   


7 7532506,796 4654286,723   


8 7532494,272 4654277,885   


9 7532476,837 4654258,982   
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10 7532467,26 4654235,169   


11 7532472,428 4654215,968   


12 7532487,161 4654192,4   


13 7532488,647 4654154,231   


14 7532484,472 4654153,74   


15 7532481,525 4654121,825   


16 7532495,305 4654075,082   


17 7532527,474 4654030,647   


18 7532543,927 4654002,414   


19 7532553,504 4653978,356   


20 7532567,514 4653968,994 Најисточна 


21 7532498,524 4653949,43   


Лак 
01 


Испапчување: -0,0474     


Центар: 7532484,883 4653997,533   


Радиус: 50,000     


Почетен агол: 286     


Краен агол: 275     


Правци 
22 7532489,214 4653947,721   


23 7532475,918 4653946,565   


Лак 
02 


Испапчување: -0,0316     


Центар: 7532471,588 4653996,377   


Радиус: 50,000     


Почетен агол: 275     


Краен агол: 268     


Правци 
24 7532469,616 4653946,416 Најјужна 


25 7532439,014 4653947,624   


Лак 
03 


Испапчување: -0,0445     


Центар: 7532458,732 4654447,235   


Радиус: 500,000     


Почетен агол: 268     


Краен агол: 258     


Правци 
26 7532350,854 4653959,011   


27 7532222,107 4653987,459   


Лак 
04 


Испапчување: 0,0005     


Центар: 7532114,23 4653499,235   


Радиус: 500,000     


Почетен агол: 78     


Краен агол: 78     


Правци 28 7532221,141 4653987,671 Најзападна 


Лак 
05 


Испапчување: 0,0083     


Центар: 7532124,996 4654059,478   


Радиус: 120,000     


Почетен агол: 323     


Краен агол: 325     


Правци 29 7532223,473 4653990,904   
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30 7532228,989 4653998,825   


Лак 
06 


Испапчување: 0,0585     


Центар: 7532151,028 4654053,113   


Радиус: 95,000     


Почетен агол: 325     


Краен агол: 339     


Правци 


31 7532239,447 4654018,37   


32 7532243,37 4654028,353   


33 7532249,342 4654049,522   


Лак 
07 


Испапчување: 0,0393     


Центар: 7532157,911 4654075,316   


Радиус: 95,000     


Почетен агол: 344     


Краен агол: 353     


Правци 
34 7532252,253 4654064,155   


35 7532254,999 4654087,367   


Лак 
08 


Испапчување: 0,0762     


Центар: 7532160,657 4654098,528   


Радиус: 95,000     


Почетен агол: 353     


Краен агол: 11     


Правци 


36 7532254,011 4654116,137   


37 7532250,419 4654135,182   


38 7532245,325 4654174,708   


39 7532236,837 4654278,587   


  
Најсеверна е точката број 4, со координати Y = 7532549,29 и X = 4654324,1389. 


Најисточна е точката број 20, со координати Y = 7532567,5142  и X = 4653968,9936. 


Најјужна е точката број 24, со координати Y = 7532469,616  и X = 4653946,416. 


Најзападна е точката број 33, со координати Y = 7532221,141 и X = 4653987,6713. 


 


Површината на планскиот опфат во рамки на опишаните граници изнесува 
вкупно 9,198ha, односно 91976,45m². 


Периметарот на планскиот опфат изнесува 1429,8194m’. 
 
 


2. Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во рамки на 
опфатот 


Специфичните потреби и можности за просторен развој на подрачјето во 
рамки на опфатот произлегуваат од основата за изработка на Урбанистички план за 
село Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје. 


Основа за изработка на Урбанистички план за село Бардовци, разработка на 
Блок 42, Општина Карпош, Скопје, претставува важечката планска документација, 
како и  постојната состојба за предметниот плански опфат. 
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Просторот на планскиот опфат на Урбанистички план за село Бардовци, 
разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје е опфатен со важечкиот план: 


- Урбанистички план за село Бардовци разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 
година. 


Специфичните потреби во рамки на опфатот кои треба да се задоволат со 
овој урбанистички план за село се:  


- усогласување со планските одредби на Урбанистички план за село Бардовци 
разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, Одлука бр: 
07-656/7 од 31.01.2014 година, со планирање на градежни парцели и површини 
за градење со урбанистички параметри во склад со зададеното со Урбанистички 
план за село Бардовци разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 
и блок 18, Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година; 


- планирање на концептуални урбанистички претпоставки за домување  
- употреба на инструментите на алтернативност, компатибилност и 


комплементарност  
- планирање на соодветна инфраструктура и комунална супраструктура со која 


непречено ќе се опслужуваат сите планирани содржини во просторот и  
- задоволување на потребите на крајните корисници на просторот до мерка до 


која нема да се загрози општото добро. 


Можностите за просторен развој во рамки на опфатот се движат во рамки на 
создадавање на подобри услови во обезбедувањето на комуналните стандарди од 
областа на сообраќајот, водоснабдувањето, одведувањето на отпадните води, 
отстранувањето на цврстиот отпад, снабдувањето со енергија, електронските 
комуникации и сл. 


Урбанистички план претставува основен развоен документ и има крајна цел 
преку,  


- рационално користење на земјиштето, 
- максимално вклопување на објектите и инфраструктурата со теренот, 
- оформување препознатлива амбиентална целина, 
- почитување и заштита на правото на човекот на работа, 
- почитување и надградување на пејсажните вредности, 
- оформување културен пејзаж, 
- вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 


земјиштето, 
- подигнување хуманоста во просторот и непречено движење на хендикепираните 


лица, 
- почитување и валоризација на културното и градителското наследство, 
- вградување на мерки за заштита на природата и животната средина, 
- вградување мерки за заштита и спасување, 
- почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето, 
- почитување на законските прописи за дадената намена,  
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да ги пропише општите и посебни услови за градење, преку параметри, кои 
се потребни за изработување соодветна понатамошна проектна документација за 
изградба. 


Со Урбанистички план за село Бардовци разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година, планирани 
се следниве сообраќајници: 


Градска магистрала бул. “Новопланирана собирна улица 13“  


- коловози  2х(2х3.50) = 14.00m  
- тротоари  2х3.00       =   6.00m  


Вкупно:                         20.00m 


Сервисна улица „Б“ 
- коловоз 2×3,00      =   6,00m 
- тротоари 2×2,00      =   4,00m 
      Вкупно:                                                                             10,00m 


При планирање на сообраќајната инфраструктура потребно е да се почитува 
планираната улична мрежа со Урбанистички план за село Бардовци разработка на 
блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, Одлука бр: 07-656/7 од 
31.01.2014 година за Блок 42, и на истата да се надоврзе секундарна улична мрежа 
со која ќе се обезбеди непречено одвивање на сообраќајот во рамките на планскиот 
опфат и сообраќаен пристап до сите планирани градежни парцели. Обврската да се 
реализа пристап до секоја градежна парцела да е во корелација со принципот на 
интерполација, а во контекст на урбанистичките стандарди, со цел да се постигне 
најрационално решение.  


Просторниот развој треба да цели кон хармонизација на просторот, што треба 
да се уреди со посебните плански одредби. Планирањето на големината на 
градежните парцели, површините за градба, висините на градбите, процентот на 
изграденост, коефициентот на искористеност, одредување на минимален процент 
(на ниво на градежна парцела) на зелениот фонд со уредување на дворните места 
околу градбите, одредувањето на потребен број места за паркирање како и 
останатите урбанистички параметри да бидат во согласност со важечките стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање, но одредени според специфичноста на 
планскиот зафат. 


Снабдувањето со вода, одводот на отпадните води треба да се предвиди во 
сепарационен систем на канализација (атмосферска и фекална), согласно со 
планираните параметри за водоводната и канализациската мрежа. За снабдување 
со електрична енергија ќе се користат постојните трафостаници и ќе се предвидат и 
локации за нови трафостаници доколку има потреба. 


При изработување на Урбанистички план за село Бардовци, разработка на 
Блок 42, Општина Карпош, Скопје, да бидат почитувани сите податоци, информации 
и мислења добиени од органите на државната управа и другите субјекти. 
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3. Општи и посебни цели на планирањето и програмските содржини што треба да 


бидат предмет на планирањето. 
 


1.1 Општи цели 
 
Основна цел на изработувањето и донесувањето на  Урбанистички план за 


село Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, Скопје е усогласување на 
планските одредби за реализација на просторот со условите зададени со 
Урбанистички план за село Бардовци разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 17 и блок 18, Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година, како и прифатената 
иницијатива од страна на комисијата за постапување по поднесени иницијативи за 
изработка на урбанистички планови за урбанизам на општина Карпош-Скопје. 


Со изработка на деталниот урбанистички план треба да се овозможи планско 
решение за планираните градежни парцели, нивната функционалност, диспозиција и 
капацитетот и максимално користење на просторот од сите аспекти. Сето ова, 
усогласено со анализата која произлегува од согледувањето на сите аспекти од 
постојната состојба во важечкиот план кој го третира планскиот опфат, овозможува 
дефинирање на основни поставки и цели на планската програма. 


Цел на урбанистичкиот план за село е и дефинирање на рационална 
сообраќајна (секундарна) инфраструктура-улична мрежа и пристапи до единиците на 
градежното земјиште, формирани во рамките на планскиот опфат. 


Важна цел на планот е и создавањето на подобри услови во обезбедувањето 
на комуналните стандарди од областа на водоснабдувањето, одведувањето на отпадни 
води, снабдувањето со енергија, електронските комуникации и сл. 


 
1.2 Посебни цели 


 
Посебните цели на урбанистички план за село произлегуваат од потребата    


предметниот блок да обезбеди концептуални урбанистички претпоставки за домување. 
Планските одредби треба да овозможат висока флексибилност во реализацијата на 
планот со употреба на инструментите на алтернативност, компатибилност и 
комплементарност. 
 


1.3 Програмски содржини 
 


Согласно овие параметри зададени со важечкиот план, а усогласени со 
класификацијата на намени зададена во Член 77 од Правилникот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20), со 
Урбанистички план за село Бардовци, разработка на Блок 42, Општина Карпош, 
Скопје, потребно е да се планираат наменски зони и градежни парцели со класи на 
намена кои припаѓаат на следниве групи на класи на намена: 


А – Домување 
А1 - Домување во куќи,  
 
како и комплеметарни намени на класата на намена А1 - Домување во куќи: 
Д – Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори  
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Д1 - Парковско и пејзажно зеленило  
Д2 – Заштитно и сообраќајно зеленило 
 
Е – Инфраструктура 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури 
Е1.8 – Трансформаторски станици 


со можност за вградување на алтернативност, компатибилност и 
комплементарност на намените согласно Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“, број 225/20). 


Со Урбанистички план за село Бардовци, разработка на Блок 42, Општина 
Карпош, Скопје ќе е се разработува план со генерална и детална регулација, општи и 
посебни услови за градење, во кој се формираат градежни парцели. 


 
 


 


Составил:  
      


Бојан Муличковски, диа.инж.арх., овластување 


бр.0.0070,  планер потписник 


 Тонка Ромева, м-р.инж.арх., овластување     


бр.0.0447, планер 
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II Графички дел 
 


 


Содржина: 
 
1. Извод од Урбанистички план за село Бардовци разработка на блокови 1, 


2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17 и блок 18, со нанесен плански опфат 
Одлука бр: 07-656/7 од 31.01.2014 година..................................М = 1:5000 


2. Ситуација со пошироко опкружување........................................М = 1:10000 
3. Сателитска снимка.........................................................................М = 1:2500 
4. Ажурирана геодетска подлога......................................................М = 1:1000 
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1.Извод од Урбанистички план за село Бардовци 
разработка на блокови 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 


17 и блок 18, со нанесен плански опфат Одлука бр: 
07-656/7 од 31.01.2014 година 
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